



**KURULUŞUNDAN  
GÜNÜMÜZE  
ÜSİMP  
(2007 – 2014)**

**ÜNİVERSİTE – SANAYİ İŞBİRLİĞİ  
MERKEZLERİ PLATFORMU**

**Mayıs 2014**

## İÇİNDEKİLER

1. KURULUŞ
2. AMAÇ
3. ORGANİZASYON YAPISI
  - 3.1 Genel Kurul
  - 3.2 Yürütme Kurulu
  - 3.3 Danışma Kurulu
  - 3.4 Komisyonlar
  - 3.5 Öğrenci Platformu
4. FAALİYETLER
  - 4.1. Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri
  - 4.2 Onur Ödülü
  - 4.3 Çalıştaylar ve Sempozyumlar
  - 4.4 Eğitimler
  - 4.5 Ulusal Teknoloji Transfer Ağı Oluşumu
  - 4.6 Paydaşlarca Düzenlenen Etkinliklere Verilen Destekler
  - 4.7. Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler
    - 4.7.1. Kamu İlişkileri ve Katkıları
    - 4.7.2. Uluslararası İlişkiler
    - 4.7.3 Öğrenci Platformu Çalışmaları
  - 4.8 Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler
    - 4.8.1. Kamu İlişkileri ve Katkıları
    - 4.8.2. Uluslararası İlişkiler
  - 4.9 Kurumsal Çalışmalar
    - 4.9.1. Genel Kurul ve Yürütme / Danışma Kurulu Toplantıları
    - 4.9.2 ÜSİMP Komisyonları Çalışmaları
5. HAZIRLANAN VE BASILAN RAPORLAR
6. SONUÇ

## EKLER

- EK 1. Platform Üyeleri (alfabetik sırayla)
- EK 2. Çalışma İlkeleri (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)
- EK 3. Ulusal Kongre Düzenleme İlkeleri (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)
- EK 4. Kongre Düzenleme Başvuru Formu
- EK 5. Üyelik İlkeleri ve (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)
- EK 6. Üyelik Formu-2014
- EK 7. Üyelik Belgesi
- EK 8. İnternet ve Sosyal Medya Yönergesi
- EK 9. ÜSİMP Onur Ödülü İlkeleri (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)
- EK 10. Onur Ödülü Başvuru Formu

## 1. KURULUŞ

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP), 1997 yılında başlatılan TÜBİTAK ÜSAM (Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri) Programının TÜBİTAK Bilim Kurulu kararı ile 2006 yılı sonunda kapatılmasının ardından kurulmuştur. TÜBİTAK ÜSAM kapsamında kurulan ve üniversite-sanayi arayüz yapıları olarak faaliyete gösteren bu Merkezler halen dernek veya şirket olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler.

ÜSİMP kurucusu olan Merkezler aşağıda alfabetik sırada verilmiştir:

- 1) Adana ÜSAM – Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araş. Mrk. Der. ve Ar-Ge İktisadi İşl.
- 2) BİYOMEDTEK – Biyomedikal Teknolojiler Merkezi Derneği
- 3) ODAGEM – OSTİM Ortadoğu İleri İmalat Sist. ve Teknolojileri Ar-Ge Merkezi A.Ş.
- 4) SAM – Seramik Araştırma Merkezi A.Ş.
- 5) TTV – Türk Tekstil Vakfı (TAM Tekstil Araştırma Merkezi Kurucu Ortağı Olarak)

ÜSİMP, sivil bir girişim olup, yaptığı faaliyetlerin giderleri genellikle ev sahipliğini üstlenen üyeler tarafından karşılanmakta gerekirse diğer üyeler de belirli konularda destek olmaktadır.

Ulusal düzlemde etkinliği ve tanınırlığı her geçen gün artan ÜSİMP'e, birçok kurum ve kuruluş üyelik başvurusu yapmaktadır. Özellikle TTO sayısındaki artış yeni TTO'ların da ÜSİMP'e üyelik sürecini hızlandırmıştır. Farklı sektörlerden değişik kimliklere sahip arayüz kurumlarının katılımı ile üye sayısı 60'a ulaşmış olan ÜSİMP, "*Üniversite, İş dünyası ve STK*" temsilcilerini şemsiyesi altında barındırmaktadır.

## 2. AMAÇ

**ÜSİMP'in misyonu**, ülkemizi teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapıdan, teknoloji üreten ve ihraç eden bir yapıya getirebilme doğrultusunda:

- *Üniversitelerimizde*; eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yanında yeni teknoloji üretilmesine, üretilen bu teknolojilerin topluma aktarılmasının teşvik edilmesine ve üniversitelerde teknoloji transfer mekanizmalarının geliştirilmesine,
- *Sanayi Sektörünün ise*; teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapıdan, teknoloji üreten ve ihraç eden, üniversiteler ile etkin bir işbirliği içinde olan ve rekabet gücü yüksek bir yapıya dönüştürülmesine,

katkıda bulunmaktadır.

Bu genel amaç kapsamında ÜSİMP toplumsal sorumluluk anlayışı ile hareket etmiştir. Herhangi bir yaptırım gücü olmayan bir "sivil inisiyatif" olarak kendi misyonu doğrultusunda hem üniversitelerimizde, hem sanayimizde hem de kamunun ilgili kurumlarında farkındalık yaratmaya ve imkanları ölçüsünde çalışmalara katkı sağlamaya gayret etmektedir.

### 3. ORGANİZASYON YAPISI

ÜSİMP, Türkiye'nin farklı bölgelerinden üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarına aktif destek veren ve bu işbirliğinin daha profesyonel seviyede yürütülmesini hedefleyen üyeleri ile çalışmalarını sürdürmektedir. Platforma katılım gönüllülük esasına dayalı olup, yeni katılanlara Platformun oluşumu, işleyişi ve karar süreçleri ile ilgili bilgilendirme uygun ortamlarda yapılarak genişleyen ve çeşitlenen yapının uyum içinde sürekliliği sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca, genişleyen yapının işlemlerinin amatör çabalarla yürütmenin zorlukları Genel Kurul tarafından dikkate alınarak 2014 yılında ÜSİMP üyelerinden yıllık 1.000 TL katkı alınmasına karar verilmiştir. Katkıların tahsilatı Dernekler Mevzuatı uyarınca yapılacak ve muhasebeleştirilecektir.

#### 3.1. Genel Kurul

Platform olarak kurulan ve halen de bir platform olarak faaliyetlerini sürdüren ÜSİMP'in en üst karar organı, yılda 3 kez toplanan ÜSİMP Genel Kurulu'dur. Genel Kurul, Platformun "*Destekleyici Üye*", "*Arayüz Üye*" veya "*Aday Üye*" kuruluşlarının temsilcileri ile Danışma Kurulu üyelerinden oluşur.

Üye kuruluşların, devamlılık açısından, Platform toplantılarında kuruluş adına katılacak 1 asil ve 1 yedek temsilci bildirmesi ve bu kişilerden en az birinin katılımının sağlanması beklenir. Bu temsilcilere ek olarak üye kuruluşların uygun göreceği kişiler de Genel Kurul toplantılarına katılabilir. Ancak, toplantılarda oylama gerektiren konularda her üye kuruluş bir oy hakkına sahiptir.

#### 3.2. Yürütme Kurulu

Genel Kurul kararları, üye kuruluşların temsilcilerinin arasından 2 yılda bir yapılan seçim ile oluşturulan dokuz kişilik bir Yürütme Kurulu tarafından hayata geçirilir. Yürütme Kurulu üyeleri seçiminde akademi ve sanayinin dengeli bir şekilde temsili gözetilir. Kurul üyeleri kendi aralarından bir Başkan, bir Başkan Yardımcısı ve bir Genel Sekreter seçerler. Yürütme Kurulu yılda üç kez fiziki olarak toplanmakta ve acil konularda karar alabilmek için gerektiğinde sanal ortamda da toplantı yapılabilmektedir.

#### 3.3. Danışma Kurulu

Platform üyesi kuruluşların temsilcileri dışında üniversite-sanayi işbirliği konusunda önemli birikime sahip gerçek kişiler Platform Danışma Kurulu üyesi olarak davet edilmektedir.

#### 3.4. Komisyonlar

ÜSİMP faaliyetleri kapsamında özel konularda daha ayrıntılı ön çalışmalarda bulunmak üzere ve raporları Genel Kurul'a sunmak üzere aşağıdaki görev tanımları ile farklı Komisyonlar oluşturulmuştur:

- **Eğitim Komisyonu**, ilgili konularda eğitimler düzenlemek ve/veya düzenlenen eğitimlere katkıda bulunmak ve halen yapılmakta olan eğitim faaliyetlerini yaygınlaştırmak,

- **Kongre Komisyonu**, 2008’den bu yana her yıl düzenlenmekte olan ÜSİMP Ulusal Kongrelerine ev sahipliği yapacaklara daha kurumsal bir destek sağlamak amacıyla organizasyon ilke ve esaslarını belirleyerek hem ev sahibi aday kuruluşları sağlıklı biçimde bilgilendirmek hem de Kongrenin organizasyonu sırasında karşılaşılabilecek sorunları azaltmak,
- **Ölçme - Değerlendirme Komisyonu**, Türkiye’de faaliyet gösteren arayüz kuruluşlarının kalitesine ve performansına katkıda bulunmak ve uzun vadede bir hizmet standardizasyonu ve uluslararası tanınırlık süreci oluşturmak,
- **Ödül Komisyonu**, ÜSİ alanında başarı ve onur ödülleri verilmesi sisteminin kurgulanması için genel çerçeveyi oluşturmak,
- **Üyelik İlkeleri Komisyonu**, ÜSİMP çalışma ilkelerindeki üyelik kavramını geliştirmek (Arayüz üyeleri, destekleyici üyeler, danışma kurulu üyeleri ve aday üyeler olarak) ve kabul koşullarını yeniden gözden geçirmiş ve gelecekte de benzer konuları incelemek,
- **Kaynak Geliştirme Komisyonu**, ÜSİMP gelecek dönem faaliyetlerini gerçekleştirebilmek için farklı kaynak mekanizmaları geliştirmek ve tüzel kimlik edinmenin artı ve eksilerini değerlendirmek,
- **Girişimcilik Komisyonu**, ulusal üniversite-sanayi işbirliği ekosisteminde teknoloji girişimciliği teşvik etmek,,
- **Sosyal Medya Komisyonu**, ÜSİMP’in etkinlik ve çalışmalarının daha aktif olarak duyurulması ve daha fazla kişiye ulaşabilmek,
- **Bireysel Üyelik Komisyonu**: ÜSİ veya TTO Profesyonelleri için “Bireysel Üyelik” sistemi oluşturulması mekanizmalarını değerlendirmek,
- **Mesleki Yeterlilik Komisyonu**: ÜSİ/TT profesyonellerinin mesleki yeterliliklerini belirlenmek ve mesleğin akreditasyonu için, MYK/TURKAK nezdinde yapılacak girişimlerden önce, bilgi derlemek ve bir ÜSİMP öneri çerçeve model oluşturmak,

amacıyla kurulmuştur. Bunun dışında ihtiyaç esaslı olarak başka Komisyon ve Çalışma Grupları da oluşturulabilir.

### 3.5. Öğrenci Platformu

Çeşitli üniversitelerden öğrenci topluluklarının katıldığı Öğrenci Platformu (ÜSİ-ÖP) üniversite-sanayi işbirliği konusuna eğitim-öğretim ve araştırma açısından yaklaşarak genç nesli misyonu konusunda bilinçlendirmeye çalışmaktadır. Bu kapsamda farklı Üniversitelerin ev sahipliğinde düzenlenen Öğrenci Kurultayları’na ÜSİMP lojistik destek vermektedir.

## 4. FAALİYETLER

Özgün yapılarıdaki üyelerinin kurumsal deneyimlerinin getirdiği zenginlik ile bilim, teknoloji geliştirme ve yenilikçilik ortamının sorunlarına çözüm önerileri oluşturacak ve farkındalık yaratacak etkinlikler düzenlemektedir. Platformun ana faaliyetlerin amaçları aşağıdaki başlıklar halinde gruplandırılabilir:

- Ülkemizde tüm kesimler arasında üniversite-sanayi işbirliği farkındalığının artırılması,
- Üniversite-sanayi işbirliğine yönelik çalışan kurum ve kuruluşlar arasında görüş alış verişinin daha hızlı, hedefe yönelik olmasının sağlanması ve tek bir merkezden yürütülmesi,
- Ülkemizdeki üniversitelerde hem üniversitelerin hem de sanayinin gelişmesinde önemli bir adımı oluşturacak “Üniversite-Sanayi işbirliği Arayüz Ofislerinin” kurulmasına katkı sağlamak,
- Kurulacak Arayüz ofislerinin personellerinin eğitilmesini ve çalışma sistemlerinin oluşturulmasına katkı sağlamak,
- Araştırma proje ve raporlarla bölgesel ve ulusal Ar-Ge ve yenilik stratejilerinin oluşturulmasına katkıda bulunmak.

#### 4.1. Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri

20 yılı aşkın bir süredir farklı kesimler tarafından kendi bünyelerinde gerek yerel gerekse ulusal düzlemde tartışılan “üniversite-sanayi işbirliği” konusunu ÜSİMP, başta sanayi, üniversite ve ilgili kamu otoriteleri ve diğer paydaşların katıldığı, bir Ulusal Kongre’ye dönüştürmüştür. Her yıl “Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi” başlığı ile Ulusal çapta kongreler düzenlemektedir.

- **26 - 27 Haziran 2008**, Adana’da, Adana ÜSAM (Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezi) ev sahipliğinde Çukurova Üniversitesi’nin Balcalı yerleşkesinde ilk Kongre,
- **7 - 8 Mayıs 2009**, Eskişehir’de “*Değer Üreten Araştırmalar için ÜSİ*” teması ile SAM (Seramik Araştırma Merkezi) ev sahipliğinde Anadolu Üniversitesi yerleşkesinde ikinci Kongre,
- **3 - 4 Haziran 2010**, Ankara’da “*Üniversite -Sanayi İşbirliği için Kümeleşme*” teması ile ODAGEM ve OSTİM işbirliğinde ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde,
- **2 - 3 Haziran 2011**, İzmir’de “*Üniversite - Sanayi Arası Kurumsal Köprüler*” teması ile Ege Üniversitesi ve Ege Bölgesi Sanayi Odası işbirliğiyle İzmir Atatürk Kongre Merkezi’nde;
- **21 - 22 Haziran 2012**, İstanbul’da “*Üniversite Sanayi İşbirliği Sürecinin Yönetimi*” teması ile Sabancı Üniversitesi, TÜSİAD ve İstanbul Sanayi Odası işbirliğinde Sabancı Üniversitesi yerleşkesinde,
- **9 - 10 Mayıs 2013**, Düzce’de “*Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Toplumsal Katkıları*” teması ile Düzce Üniversitesi yerleşkesinde,
- **22-23 Mayıs 2014**, 7. Ulusal Kongre Kayseri’de “*Teknolojik Girişimcilikten Teknolojik Sanayileşmeye*” teması ile MDK’in katkılarıyla Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde

gerçekleşmiştir.

#### 4.2. Onur Ödülü

ÜSİMP Onur Ödülleri ilk kez 2012 yılında ihdas edilmiş ve “Türkiye’de Üniversite - Sanayi İşbirliği’nin gelişimine verdikleri özgün destek ve katkılar, çok yönlü vizyonları ve getirdikleri yeni açılımlar” nedeni ile ÜSİMP’in teşekkür ve şükranlarının bir göstergesi olarak, 6. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri Açılış Oturumlarında ilan edilerek takdim edilmektedir:

- “2012 ÜSİMP Onur Ödül”leri, Sayın Aykut GÖKER ve Sayın Refik ÜREYEN’e,
- “2013 ÜSİMP Onur Ödül”ü Sayın Dr. Fikret YÜCEL’e,
- “2014 ÜSİMP Onur Ödül”ü Sayın Prof. Dr. Banu ONARAL’a

takdim edilmiştir. Bu uygulama bundan sonraki kongrelerde de sürdürülecektir.

#### 4.3. Çalıştaylar ve Sempozyumlar

ÜSİMP çalışma ilkeleri kapsamında Türkiye’de Üniversite – Sanayi işbirliğinin yaygınlaşması ve kurumsallaşması ana misyonu doğrultusunda üye kuruluşlarının desteği ve ev sahipliğinde farklı çalıştay ve seminerler de düzenleyerek ulusal Ar-Ge ve yenilik sisteminin sorunlarına dikkat çekerek tartışmaya açmakta ve gündem oluşturmaya çalışmaktadır. Bu kapsamda 2008 yılından itibaren farklı etkinlikler düzenlenmiştir:

- **Bilgi Paylaşımı Toplantısı:** Üniversite Sanayi İşbirliği Modelleri konusunda Danışma Kurulu ve Yürütme Kurulu ile TTGV yetkilileri arasında bilgi paylaşımının gerçekleştiği toplantı Anakara da TTGV ev sahipliğinde **12 Eylül 2008** tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- **Türkiye’de Üniversite-Sanayi İşbirliği Uygulamaları Paneli:** ÜSİMP tanıtım ve farkındalık etkinlikleri kapsamında Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde **ÜSİMP** üye kuruluşlarından Adana ÜSAM, SAM, ODAGEM ve TTGV katkıları ile **5 Şubat 2009** tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- **Ulusal Arayüz Programı Çalıştayı:** Türkiye ulusal inovasyon sistemi kapsamında ÜSİ için ulusal bir yapılanma modeli kurgulanması, yapılanmaya ilişkin kavramsal çerçevenin oluşturulmasına yönelik gereken eylemlerin belirlenmesi amacıyla YÖK, Bakanlık, TÜBİTAK, KOSGEB gibi ilgili kurumların temsilcilerinin de katılımı ile **5 Mart 2010** tarihinde Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde, yaklaşık 50 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir.
- **Ar-Ge Destek Mekanizmaları Çalıştayı:** Türkiye ulusal inovasyon sistemi kapsamında mevcut Ar-Ge destek mekanizmalarının ÜSİ açısından ne derece tetikleyici olduğunun değerlendirilmesi ve daha etkili olmaları için öneriler oluşturulması amacı ile Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde, **6 Mart 2010** tarihinde ilgili kurumların mensuplarıyla birlikte yaklaşık 45 katılımcıyla yapılmıştır.
- **Arayüz Modeli Çalıştayları:** Türkiye için uygun Teknoloji Transfer Modelinin nasıl olması gerektiği tartışıldığı bu dizi etkinlik ÜSİMP-AUTM işbirliği ile **27-28-29 Şubat 2012** tarihlerinde İstanbul ve Ankara’da gerçekleşmiştir. 27 Şubat’ta ARTEV’in ev sahipliğinde İstanbul’da, 28 Şubat’ta TPE’nin ev sahipliğinde “**Fikrin**

**Ürüne Dönüşme Süreci**” ve 29 Şubat tarihinde TOBB’un ev sahipliğinde, üyelerimiz OSTİM ve ASO’nun destekleriyle **“Fikirden Ürüne Giden Süreçte Üniversitelerin Rolü”** başlıkları ile Ankara’da gerçekleşen çalıştaylara Türkiye’nin farklı bölgelerinden 55 Kurum ve kuruluştan **112** kişinin katılmıştır.

- **Ar-Ge Merkezleri Sempozyumu:** Sanayi Ar-Ge Merkezlerinde yürütülen bilimsel ve/veya teknolojik özgünlüğe sahip çalışmaların sunulduğu ve ortak sorunların tartışıldığı bu etkinlik **10-11 Nisan 2012** tarihleri arasında Adana’da **“Ar-Ge Merkezleri Sempozyumu”** başlığı ile Adana Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret Borsası, Adana Organize Sanayi Bölgesi ve Adana Organize Sanayi Bölgesi desteği ile Adana ÜSAM ev sahipliğinde toplam **150** temsilcinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- **ÜSİ Zirvesi:** Ülkemizde “Arayüz” kuruluşu olarak hizmet vermekte olan kurum ve kuruluşların sorunları ve beklentileri konusunda bir değerlendirme yapma amacı ile 26 soruluk bir **“Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Anketi”** hazırlanmış ve **27 Nisan 2012** tarihinde üyemiz Ankara Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde düzenlenen **“Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Zirvesi”** etkinliğine kayıt sırasında doldurulması istenmiştir. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği ile işbirliği içinde hali hazırda farklı düzeylerde üniversite-sanayi işbirliği hizmetleri veren 48 farklı kurum ve kuruluştan toplam **61** temsilci bir araya getirilerek düzenlenen bu etkinlikte **üniversite sanayi işbirliğinden beklentiler, mevcut sorunlar** ve çözüm yolları Anket sonuçları da dikkate alınarak tartışılmıştır.
- **TTO Semineri:** 1974 yılından günümüze kadar uzanan süreçte ABD deki teknoloji transfer faaliyetlerinin üniversitelere olumlu-olumsuz yansımalarının ve sistemin mevcut durumu hakkındaki deneyimlerin katılımcılarla paylaşıldığı **“Teknoloji Transfer Ofislerinin ABD’deki Durumu ve Üniversiteler Üzerine Etkisi”** konulu seminer, EBİLTEM ve AUTM ile işbirliği içinde **10 Ekim 2012** tarihinde Ege Üniversitesi Senato Binasında AUTM direktörü Vicki Loise’in katılımı ile gerçekleştirmiştir. Türkiye’deki tüm üniversitelerin rektörlerinin Ege Üniversitesi Rektörü’nün yazılı çağrısı ile davet edildiği seminere 14 kurumu temsilen **35** kişi katılmıştır.
- **Akdeniz Avrupa’sında Teknoloji Transferi Çalıştayı:** Benzer kültür, coğrafya, sosyo-ekonomik koşullar ve dolayısı ile benzer sorunlara sahip ülkelerin Teknoloji Transferi konusundaki deneyimlerinden yararlanılarak uygulamalarının karşılaştırmalı değerlendirmesinin yapıldığı çalıştay, **17-18 Ekim 2012** tarihleri arasında, Ege Üniversitesi Rektörlüğü’nün desteği ve üyelerimiz EBİLTEM ve EBSO’nun ev sahipliğinde İzmir’de Akdeniz Avrupa ülkelerinden temsilcilerin katılımı ile düzenlenmiş ve etkinliğe 33 farklı kuruluştan toplam **56** kişi katılmıştır.
- **Üniversite Sanayi İşbirliği - Başarılı Uygulamalar Çalıştayı:** Teknoloji Transferi çalışmaları sürecine katkı vermek amacıyla, **09 - 10 Ocak 2013** tarihlerinde Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) kurmayı planlayan üniversitelerimizin bir araya getirildiği, Belçika Bilim-Teknoloji ile Yenilikçilik Ajansı (IWT) Yönetim Kurulu Başkanı **Prof. Paul Lagasse’in** Davetli konuşmacı olarak katıldığı etkinlik ODTÜ Teknokent ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde

68 farklı kurum ve kuruluştan yaklaşık 120 katılımcı ile gerçekleştirilen etkinlikte Üniversite-sanayi iş birliği konusunda ülkemizde kazanılan özellikle kurumsal birikimler ve deneyimler aktarılmıştır.

- **Fikri Mülkiyet Yönetim Süreçleri- Laboratuvaradan Pazara Uzanan Süreç Çalıştayı:** Fikri Mülkiyet Yönetiminde patentten, teknoloji portföy yönetimine, ticarileştirme süreçlerinden FM ortak hak sahipliğine kadar yönetilmesi gereken tüm süreçlerin değişik perspektiflerden değerlendirilmesini sağlamak amacıyla **22 Mart 2013** tarihinde Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde **Fikri Mülkiyet Yönetim Süreçleri- Laboratuvaradan Pazara Uzanan Süreç Çalıştayı** gerçekleştirilmiştir. MIT'nin Teknoloji Lisanslama Ofisi Yardımcı Direktörü Jack Turner, İngiltere University College London Business Yöneticisi Cengiz Tarhan, University of California- San Diego Kanser Araştırmaları Merkezinden Prof. Sadık Esener ve Yalçiner Patent ve Danışmanlık Ltd. den Uğur Yalçiner'in kendi deneyimlerini aktardıkları sunumlarda Üniversite teknoloji lisanslama konusunda doğru kabul edilen yanlış fikirlere yer verilmiş, değişik ekosistemlerdeki tecrübeler aktarılmaya çalışılmıştır. Etkinliğe 30 farklı kuruluştan toplam **54** kişi katılmıştır.
- **1513 TTO Başvuru Deneyimleri Paylaşım Çalıştayı:** TÜBİTAK 1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı ikinci çağrısına başvuru hazırlığı yapacak üniversitelerin ilk çağrıda başarılı olmuş üniversite temsilcilerinin deneyimlerinden faydalanabilmesi için **25-26 Temmuz 2013** tarihinde Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde bir Çalıştay düzenlenmiştir. Toplam 102 kayıtlı katılımcının ilgi gösterdiği Çalıştayda öncelikle Türkiye'deki teknoloji transferi yaklaşımı, TTO faaliyetleri ve TT başarısındaki ekosistemin önemi hakkında katılımcılara bilgi verilmiş, ilk TTO çağrısında destek almış 6 üniversitenin temsilcileri başvuru aşamasında edindikleri tecrübeleri aktarmıştır.
- **Ülkemiz Sanayinin Teknoloji Transferi Süreçlerinden Beklentileri Çalıştayı:** İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) ev sahipliğinde **1 Kasım 2013** tarihinde gerçekleştirilen bu etkinliğin amacı; *"teknoloji transferi sürecinde yararlanıcı konumunda bulunan sanayinin Ar-Ge ve teknoloji alanındaki talep ve ihtiyaçlarının hangi mekanizmalarla karşılandığının tespit edilmesi"* olmuştur. Bu Çalıştaya, Massachusetts Institute of Technology (MIT) Office of Corporate Relations Direktör Yardımcısı James E. Gado konuk konuşmacı olarak katılmıştır.
- **Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı:** Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde, Adana Ticaret Odası'nın katılımlarıyla Adana ÜSİMP tarafından **21 Şubat 2014** tarihinde Adana'da gerçekleştirilmiştir. Çalıştayı amacı, ülkemizde son bir yıldır kurumsallaşmaya başlayan Teknoloji Transfer Ofislerinin portföylerindeki teknolojileri ticarileştirebilmeleri için mevcut uluslararası ağlar ile işbirliği ve sinerji yaratabilme yollarının aranması olarak kurgulanmıştır. Çalıştayı ikinci bölümünde yapılan Arama Toplantısı'nda "Ulusal Çıkarlarımız ve Teknoloji Transfer Süreçleri" konusunda katılımcılar ile beyin fırtınası yapılmıştır.

- **Ar-Ge Merkezleri Performans Değerlendirmesi Zirvesi ve Teknoloji Transferi Ofisleri ile İşbirliği Çalıştayı:** Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından **4 Mart 2014** tarihinde Kocaeli’nde düzenlenen Çalıştay içerisinde yer alan “Ar-Ge Merkezleri ile Teknoloji Transfer Ofislerinin İşbirliği Oturumu” ÜSİMP tarafından üstlenmiş ve yönetilmiştir. Oturumda ülkemizdeki TTO’lar ile Ar-Ge Merkezlerinin işbirliği yöntem ve fırsatları tartışılmıştır. Ayrıca TTO’ların üreteceği teknolojilerin farklı aşamalarda Ar-Ge merkezlerine aktarılması konusunda süreçlerin kurgulanmasına yönelik görüş ve öneriler alınmıştır. Sanayi Ar-Ge Merkezlerinin de TTO’lar ile işbirliğine istekli oldukları gözlenmiştir.

#### 4.4. Eğitimler

- **Eğitmenlerin Eğitimi:** Üniversitelerde Üniversite-Sanayi işbirliği arayüz kuruluşları olarak faaliyet gösterecek ve Teknoloji Transferi, Lisanslama ve ticarileştirme sorumlulukları yüklenmiş birimlerin etkin ve verimli bir şekilde çalışabilmeleri için uygun vasıflarda eğitilmiş personel ihtiyacını karşılayabilmek adına ÜSİMP-AUTM işbirliği ile eğitimler düzenlenmiştir.

- Teknoloji Transfer Ofisleri Eğiticilerin Eğitimi, **24-26 Mayıs 2012** tarihlerinde Ege Bölgesi Sanayi Odası ev sahipliğinde, İzmir’de **50 kişilik** bir katılımıla,
- Teknoloji Transfer Ofisleri Eğiticilerin Eğitimi II, **14-16 Şubat 2013** tarihlerinde, E.Ü. EBİLTEM-TTO ev sahipliğinde, **35 kişilik** bir katılımıla

gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerde teknoloji değerlendirme ve lisanslama stratejileri, lisans görüşmelerinin nasıl sürdürülmesi gerektiği, sözleşmelerin nasıl hazırlanmasının faydalı olacağı ve sözleşme sonrasındaki sürecin yönetimi konuları üzerinde durulmuştur. Katılımcılar AUTM-ÜSİMP tarafından verilen bu eğitimlere katılarak sertifika almışlardır.

- **Teknoloji Transfer Ofisleri Profesyonelleri Eğitimleri:** TÜBİTAK 1513 desteği sonrasında Üniversite-Sanayi işbirliğinin kurumsallaşması sürecinde ortaya çıkması ön görülen Teknoloji Transfer Yöneticileri eksiğinin kapatılması için için farklı ulusal, uluslararası paydaşlar ile işbirliği içinde eğitimler düzenlenmiştir:

- Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi, **3-5 Ekim 2013** tarihlerinde Fırat Teknokent ev sahipliğinde **65** kişinin katılımı ile Elazığ’da Fırat Üniversitesi’nde,
- Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi, **7-8 Ekim 2013** tarihleri arasında Gazi Teknokent ev sahipliğinde **36** kişinin katılımı ile Ankara’da Gazi Üniversitesi’nde,
- Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi, **27-29 Nisan 2014** tarihleri arasında E.Ü. EBİLTEM – TTO ev sahipliğinde **43** kişinin katılımı ile İzmir’de Ege Üniversitesi’nde,

- Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi, **30 Nisan - 2 Mayıs 2014** tarihleri arasında E.Ü. EBİLTEM – TTO ev sahipliğinde **35** kişinin katılımı ile İzmir’de Ege Üniversitesi’nde,

gerçekleştirilmiştir. Başta ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşlar olmak üzere ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği hizmeti veren kuruluşların çalışanları ve yöneticileri eğitimlere katılmışlardır. Katılım koşullarını sağlayanlara “Katılım Sertifikası” verilmiştir. Bunlardan 2013 Ekim ayında AUTM ile işbirliği içinde düzenlenen eğitimler, Registered Technology Transfer Professional (RTTP) sertifikasına yönelik 15’er puan eşdeğerlik almışlardır.

- **FMH Eğitimleri:** TTO’ların kurulmasına paralel olarak ortaya çıkan FMH konusunda bilgili ve deneyimli uzman personel ihtiyacını karşılamak amacı ile ÜSİMP üyelerinin uluslararası paydaşları ile işbirliğinde **FMH Eğitimleri** gerçekleştirilmiştir:

- **FMH Eğitim ve Türkiye’deki Durum:** Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO ev sahipliğinde AB IPR-Help Desk’in katkıları ile **20 Ekim 2013** tarihinde **30** kişinin katılımı ile İzmir’de,
- **Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitim Kursu:** Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde ve Oxford ISIS işbirliğinde **9 - 11 Aralık 2013** tarihleri arasında **45** kişinin katılımı ile İstanbul’da,

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler sonunda katılımcılara Katılım Belgeleri verilmiştir.

#### 4.5. Ulusal Teknoloji Transfer Ağı Oluşumu

TÜBİTAK 1513 TTO Programından destek alan ilk 10 Üniversitenin Teknoloji Transfer Ofislerini bir araya getirerek aralarında bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak amacı ile “Ulusal TTO Ağı” kurulmuştur.

- **TTO Ağı I. Paylaşım Toplantısı:** TÜBİTAK 1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı kapsamında desteklenen ve ÜSİMP üyesi olan 10 üniversite temsilcisinin davet edildiği bu etkinlik **26 Nisan 2013** tarihinde İstanbul Sanayi Odası’nda gerçekleştirilmiştir. **9** desteklenmiş TTO’dan **16** temsilcinin katıldığı toplantıda TTO’ların ortak sorunları, ihtiyaçları, geleceğe dönük faaliyetler, çalışma programları, fikir alışverişi ve ortak paydada çalışarak daha büyük bir etki yaratma olasılıkları tartışılmış ve TTO Ağı olarak ortak ihtiyaçlara yönelik çalışmalar planlamak üzere bir komisyon oluşturulmuştur.
- **TTO Ağı II. Paylaşım Toplantısı:** Projede yaşanabilecek finansal zorlukların tartışılması, destek almış TTO’ların ortaklaşa düzenleyebileceği çalışmalar ve proje içinde bulunan “Performans Göstergeleri”nin tüm TTolar için aynı anlama sahip olabilmesi adına tanımların güncellenmesi için **9 Mayıs 2013** tarihinde Düzce Üniversitesi’nde ikinci toplantı gerçekleştirilmiştir.

2014 yılında TÜBİTAK 1513 TTO Programı desteği alan ikinci 10 Üniversiteyi de içine alacak şekilde genişletilmiştir. Bu kapsamda:

- **8 Mart 2014** tarihinde Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde, “TTO Ağı III. Toplantısı”, yapılmıştır,

**21 Mayıs 2014** tarihinde Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde “TTO Ağı IV. Toplantısı” farklı bir formatta katılımcılığı ve etkileşimi sağlayacak bir gündemle **TTO Zirvesi** olarak yapılacaktır. Bu toplantılar, TTO’ların birbirlerine rakip olmadıkları temel anlayışı ile gerçekleştirilmektedir... Toplantılarda gündeme alınan konular “Ortak İhtiyaçlar - Ortak Araçlar”, “Nitelikli İnsan Kaynakları Yaratmak ve Meslek İçi Eğitim Ulusal/Uluslararası Akredite Eğitim Sistemi Kurgulanması”, “Ortak Patent Portföyü ve Danışman Havuzu Oluşturulması” ve “Ekosistemdeki Eksik Halkalar” gibi başlıklarla ifade edilebilir.

#### 4.6. Paydaşlarca Düzenlenen Etkinliklere Verilen Destekler:

ÜSİMP Üniversite-Sanayi İşbirliği konularındaki birikimlerini paylaşmak için farklı kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirmekte, seminerler vermekte ve faaliyetlerine katkı koymaktadır. Örneğin, İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Yenilik Komitesi ÜSİMP Üyelerinden seçilmiştir.

|                         |                                                                                                                                                                          |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>5-7 Ekim 2010</b>    | İzmir, Ege Üniversitesi Açılış etkinlikleri, “Yeni Nesil Üniversiteler ve Toplum”, “Yenilikçi ve Girişimci Mezunlar için Üniversiteler”                                  |
| <b>1-3 Aralık 2010</b>  | İzmir, AreGe I “Yeni Nesil Üniversiteler: Krizin Aşılmasında Üniversite-Sanayi İşbirliği”                                                                                |
| <b>5-7 Ekim 2011</b>    | İzmir, Ege Üniversitesi Açılış Etkinlikleri, “Toplumsal Yenileşimde Üniversitelerin Rolü”                                                                                |
| <b>18 Ocak 2012</b>     | Denizli, Pamukkale Üniversitesi Rektör Ziyareti                                                                                                                          |
| <b>20 Şubat 2012</b>    | Hatay, Mustafa Kemal Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                             |
| <b>21 Şubat 2012</b>    | Gaziantep, Gaziantep Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                             |
| <b>22 Şubat 2012</b>    | Adana, Çukurova Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                                  |
| <b>18 Mart 2012</b>     | İzmir, İZKA Yenilik Çalıştayı                                                                                                                                            |
| <b>16 Nisan 2012</b>    | Denizli, Pamukkale Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                               |
| <b>17 Nisan 2012</b>    | Isparta, Süleyman Demirel Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                        |
| <b>17 Nisan 2012</b>    | Burdur, Mehmet Akif Ersoy Üniv. FMSH Farkındalığı Semineri                                                                                                               |
| <b>11 Mayıs 2012</b>    | İzmir, Mühendislik Dekanlar Konseyi FMSH Farkındalığı Sunumu                                                                                                             |
| <b>15 Mayıs 2012</b>    | İzmir, İZKA İzmir Yenilik Stratejisi Arama Konferansı                                                                                                                    |
| <b>8-9 Ekim 2012</b>    | İstanbul, “4. İstanbul İktisatçıları Zirvesi, Rekabet Ekonomisinde Yeni Fikir, Yeni Ürün ve Mülkiyet Hakları” (Üniversite – İş Dünyası İşbirliği Paneli üç farklı sunum) |
| <b>27-28 Kasım 2012</b> | İstanbul, Kültür Üniversitesi “8. KOBİLER Verimlilik Kongresi, Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyonla Değer Oluşturmak”                                                              |
| <b>28-30 Kasım 2012</b> | İzmir, “ArEge-2 Etkinliği Patent” ÜSİMP Sanayi Standları                                                                                                                 |
| <b>4 Aralık 2012</b>    | Düzce Üniversitesi Rektör Ziyareti                                                                                                                                       |

---

|                         |                                                                                                                                                                         |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>4 Aralık 2012</b>    | Sakarya Sanayi Odası, “Üniversite – Sanayi İşbirliğinde Karşılaşılan Dar Boğazlar” (iki farklı sunum)                                                                   |
| <b>22-23 Şubat 2013</b> | Eskişehir’de TÜDEP Bölgesel İhracat Zirvesi                                                                                                                             |
| <b>14-15 Mart 2013</b>  | Ankara, KOSGEB ve Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) “ <i>Teknoloji Transfer Yapıları Çalıştayı</i> ” (üç farklı sunum)                                          |
| <b>29 Mart 2013</b>     | Elazığ, Fırat Üniversitesi ve Fırat Kalkınma Ajansı “ <i>Üniversite – Sanayi İşbirliğinde Yaklaşımlar: Stratejiler ve Uygulama Örnekleri</i> ” (üç farklı sunum)        |
| <b>8 -10 Nisan 2013</b> | İstanbul, Amerika Ticaret Bakanlığı ve AUTM, “ <i>Bölgesel Teknoloji Transfer Ofisleri ve İnkübatörler Forumu</i> ” ev sahipliği ve sunum                               |
| <b>21 Mayıs 2013</b>    | ASTP Avrupa TTO’ları Network Toplantısı, Viyana, Avusturya.                                                                                                             |
| <b>17-18 Haz. 2013</b>  | Üniversite Sınai Mülkiyet Politikası Rehberi Çalıştayı, Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) ve TPE işbirliği ile, İstanbul                                            |
| <b>28 Haziran 2013</b>  | Fikri Haklar ve Stratejik Ar-Ge Yönetim Süreçleri, Koç Üniversitesi, İstanbul                                                                                           |
| <b>3-4 Temmuz 2013</b>  | Generating Knowledge, Innovation and Growth – UK – Turkey Knowledge Partnership Conference, British Council, İstanbul                                                   |
| <b>3-4 Tem. 2013</b>    | Yüksek Öğretim - Endüstri İlişkileri Konferansı, İTÜ, İstanbul                                                                                                          |
| <b>5 Temmuz 2013</b>    | Türkiye’de Ar-Ge, İnovasyon ve Üniversite Sanayi İşbirliği, Konya Sanayi Odası, Konya                                                                                   |
| <b>11 Eylül 2013</b>    | The 11 <sup>th</sup> GLOBELICS International Conference, Entrepreneurship, Innovation Policy and Development in an Era of Increased Globalisation, ODTÜ Tekpol, Ankara. |
| <b>25-26 Eylül 2013</b> | Üniversite – Sanayi İşbirliği Paneli: Yeni Yaklaşımlar, Stratejiler ve Uygulama Örnekleri, Diyarbakır                                                                   |
| <b>9 Aralık 2013</b>    | Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri, Trabzon                                                                                                                       |

#### 4.7. Öğrenci Platformu Çalışmaları

Üniversite-Sanayi İşbirliği Öğrenci Platformu (ÜSİ-ÖP) çalışmaları kapsamında farklı üniversitelerin ev sahipliğinde Öğrenci Kurultayları düzenlenmiştir:

1. ODTÜ Bilim ve Toplum Merkezi ile Makina İnovasyon Topluluğu tarafından ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde 3-5 Şubat 2010 tarihinde,
2. Niğde Üniversitesi ev sahipliğinde Şubat 2011’de,
3. Bilkent Üniversitesi sahipliğinde Şubat 2012’de,
4. Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde Şubat 2013’te

Bu etkinliklerle, özellikle lisans öğrencileri düzeyinde farkındalık yaratılmaya çalışılmaktadır.

#### 4.8. Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

##### 4.8.1. Kamu İlişkileri ve Katkıları

ÜSİMP, Aralık 2011 de toplanan 23. BTYK kararları akabinde bazı kamu yetkililerinden randevu alarak, ulusal düzlemde kendisini tanıtmaya çalışmıştır. Özel bilgi notları hazırlayarak, 10 Ocak 2012 de Bilim Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı, Bakan Yardımcısı, Müsteşarı, Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü, KOSGEB ve TÜBİTAK Başkanlıklarına heyet ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Üniversite-sanayi işbirliğinin kurumsal bir yapı ve yasal bir dayanak kazanması konusunda kamu tarafından yürütülmekte olduğu çalışmalara ÜSİMP'in bilfiil katkı koymaya gönüllü olduğu iletilmiştir.

Özellikle ülkemizde kurulma çalışmaları devam eden “**Teknoloji Transfer Ofisleri**” çalışmalarında yol gösterici olabilecek bir “**Model Önerisi**” dokümanı hazırlanmıştır. ÜSİMP üyeleri, yeni Türk Patent Kanunu’nun ve TÜBİTAK yasası değişikliği tartışmalarına katılmış ve görüş hazırlamış, TÜBİTAK Teknoloji Transfer Ofisleri oluşturulması, TÜBİTAK “1513 Teknoloji Transfer Ofisleri Çağrısı” çalışmaları ile EPO ve TPE tarafından yürütülmekte olan “**Türkiye Üniversitelerinde FMH Farkındalığının Yaygınlaştırılması**” projelerine de katkı koymuştur.

ÜSİMP olarak ülkemizde son dönemlerde artan üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi faaliyetlerinin ulusal çıkarlarımız doğrultusunda gelişmesine yönelik olarak bu alanda yapılan girişimlerin uygulamalara yansımaları değerlendirilerek ilgili mercilere görüş ve önerilerin iletilmesi amacı ile farklı kurum ve kuruluşlardan üst düzeylerde randevular talep edilerek ziyaretler gerçekleştirilmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur:

- **KOSGEB Başkanlığı:** KOSGEB Başkanlığı ve GIZ (Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit GmbH) ortaklığı ile yürütülen “Türk Alman Teknik İşbirliği Anadolu’da Ekonominin Desteklenmesi Projesi” kapsamında 14-15 Mart 2013 Ankara’da düzenlenen “*Üniversite-Sanayi Teknoloji Transfer Yapılarının Planlanması Çalıştayı*”nda Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN, “*Üniversitelerin TTY’lerden Beklentileri*” ve Prof. Dr. A. Hamit SERBEST, “*Sektörlerin TTY’lerden Kazanımları*” konularında; Prof. Dr. Hasan MANDAL ise “*TTY’lerin Türkiye’deki Durumu, Stratejisi ve Politikası*” konusunda sunumlar yapmıştır.

03-09 Kasım 2013 tarihlerinde aynı proje kapsamında gerçekleştirilen “*Teknoloji Transfer Yapıları Ve Kümelenme Almanya İş Gezisi*”ne ÜSİMP adına katılım sağlanmıştır. 04 Kasım’da Fraunhofer Enstitüsü ve Münih Teknoloji Merkezi, 05 Kasım’da Bavyera Ekonomi, Medya, Enerji ve Teknoloji Eyalet Bakanlığı ile BioM Biotech Biyoteknoloji Kümesi) Cluster Development GmbH kümesi ziyaret edilmiştir. 06 Kasım’da TRIER ÜNİVERSİTESİ Birkenfeld Kampüsünde düzenlenen “Döngü Ekonomisi Konferansı” izlenmiştir. 07 Kasım’da Zenit GmbH ve Otomotiv Kümesi NRW c/o ağıplan GmbH, 08 Kasım’da TDU Berlin (Türk Alman İşverenler Derneği ) ile VDI (Alman Mühendisler Birliği) / VDE (Alman Elektrik Mühendisleri Birliği) IT (İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü) ziyaret edilmiş, görüşmeler yapılmıştır.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Haziran 2013’te ÜSİMP üyesi olmuştur.

- **Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Ziyareti: 13 Ocak 2014** tarihinde ÜSİMP Yürütme Kurulu olarak Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu ziyaret edilmiştir. Ülkemizde teknoloji transferi süreçlerinin kurgulanmaya başladığından bu yana yerli sanayimizin dahil olmadığı vurgulanmıştır. Üniversitelerimizde kendi insanımız ve kendi kaynaklarımızla üretilecek teknolojilerin TTO'lar tarafından ticarileştirilmesi sırasında kullanım önceliğinin yerli sanayimizde olması gerektiği konusunda bir sunum gerçekleştirilmiştir.
- **Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ziyareti:** ÜSİMP Yürütme Kurulu temsilcileri ve İki paydaş Üniversitemizin Rektörleri ile birlikte Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Ersan ASLAN'dan talep edilen randevu sonucunda **13 Şubat 2014** tarihinde görüşülmüştür. Görüşmede Müsteşar Yardımcısı ve Bilim-teknoloji Genel Müdürü ile Verimlilik Genel Müdürü de bulunmuştur. TTO'ları patent portföylerinin ulusal düzlemde de değerlendirilebilmesi için geliştirilebilecek araçlar konusunda karşılıklı görüşler paylaşılmıştır. Bakanlığın da aynı amaçlar doğrultusunda çalışmalar planladığı memnuniyetle öğrenilmiştir.

#### 4.8.2. Uluslararası İlişkiler:

2011 yılında **uluslararası işbirliği oluşturma** çalışmaları da başlatılmış olup, aşağıdaki uluslararası paydaşlar ile temas ve ortak çalışmalar başlatılmıştır:

- **AUTM** – Association for University Technology Managers (Üniversite Teknoloji Transfer Merkezleri Derneği)
- **EEN** – European Enterprise Network (Avrupa İşletmeler Ağı)
- **THA** – Triple Helix Association (Triple Helix Derneği)
- **EUKTS** – European Knowledge Transfer Society (Avrupa Bilgi Transferi Topluluğu)
- **ASTP** – **PROTON** -Association of European Science and Technology Professionals-ASTP & European Knowledge Transfer Association-Proton (Avrupa Bilim ve Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği)
- **IPR Helpdesk** – The European Intellectual Property Helpdesk

Bu kapsamda;

- 2011 yılının Haziran ayında AUTM ile yapılan görüşmeler sonunda Türkiye'de eğitimler, çalıştaylar düzenlenmesi, deneyim paylaşımları ve teknik danışmanlık gibi konularda işbirliğine yönelik bir "**AUTM-ÜSİMP İşbirliği Anlaşması**" imzalanmıştır.
- Benzer şekilde, **The Association of European Science and Technology Transfer Professionals (ASTP)** ÜSİMP'e 2013 yılı için şeref üyeliği vermiştir. ASTP'ye Türkiye adına ulusal üye olması ve ortak eğitimler düzenlenmesi konularında işbirliği yapma görüşmeleri devam etmektedir.

---

- ***Avrupa Bilim ve Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği (ASTP – PROTON)***

ÜSİMP, ASTP-PROTON önderliğinde oluşturulan National Associations Advisory Committee (NAAC) üyesi olarak davet edilmiştir. ÜSİMP NAAC üyesi olarak yapılan değerlendirme çalışmasına katılmış ve ASTP-Proton içinde “NAAC” organizasyonunun konumu ve kendi içindeki örgütlenmesi ve ASTP-Proton ile birlikte AB içindeki rolünün neler olabileceği konusunda görüşlerini iletmiştir.

Bunun yanı sıra, Biyo-korsanlığın önüne geçmek amacıyla hazırlanan ve 2010 yılında Birleşmiş Milletler Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi'ne dahil edilen **Nagoya Protokolü'nün** geliştirilmesi için görüş oluşturmak üzere ASTP-PROTON'un yürütmekte olduğu çalışmaya destek verilmiş ve bu kapsamda hazırlanan ve 7 kısa soru içeren anket (<https://tr.surveymonkey.com/s/Nagoyaprotocol>) USİMP tarafında üyelerine ve ilgili olabilecek diğer kişilere dağıtılmıştır. Bu çalışma ile toplanan görüşler bir değerlendirme raporu ile Avrupa Komisyonu'na sunulacaktır.

- ***AB Komisyonu - IPR Help Desk***

IPR Help Desk ile yürütülen işbirliği kapsamında ortak eğitimler, doküman ve bilgi paylaşımı, on-line platformun ortak kullanımı, web sitelerinde duyurular, IPR Help Desk elçileri ile işbirliği gibi maddeler görüşülmektedir.

Ayrıca, farklı ülkelerde ulusal anlamda teknoloji transfer ofisleri şemsiye kuruluşları şeklinde faaliyet gösteren aşağıdaki:

- ***Almanya:*** TechnologieAllianz - Inventions from German Research,
- ***Belçika:*** LIUE - Liaison Enterprises Universities Network - – Wallonia Techtransfer Community,
- ***İrlanda:*** ITTIG – Irish Technology Transfer and Innovation Group,
- ***İspanya:*** RedOTRI- The Spanish Network of University Knowledge Transfer Offices.

kurum ve kuruluşlar ile de işbirliği görüşmeleri devam etmektedir.

#### **4.9 Kurumsal Çalışmalar**

Ulusal düzlemde etkinliği ve tanınırlığı her geçen gün artan ÜSİMP'e, birçok kurum ve kuruluş üyelik başvurusu yapmaktadır. Özellikle TTO sayısındaki artış yeni TTO'ların da ÜSİMP'e üyelik sürecini hızlandırmıştır. Yapılan eğitim ve etkinlikler farklı kurumların da ÜSİMP şemsiyesi altında buluşmaya olan ilgisini artırmıştır. Son bir yıl içinde ÜSİMP üye sayısı iki katını aşmıştır.

Yeni katılanlara Platformun oluşumu, işleyişi ve karar süreçleri ile ilgili bilgilendirme uygun ortamlarda yapılarak genişleyen ve çeşitlenen yapımızın uyum içinde sürekliliğini sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca, genişleyen yapının işlemlerinin amatör çabalarla yürütmenin zorlukları Genel Kurul tarafından dikkate alınarak ÜSİMP üyelerinden yıllık 1.000 TL katkı alınmasına karar verilmiştir. Katkıların tahsilatı Dernekler Mevzuatı uyarınca yapılacak ve muhasebeleştirilecektir.

#### 4.9.1. Genel Kurul Ve Yürütme / Danışma Kurulu Toplantıları

|                  |                                                   |
|------------------|---------------------------------------------------|
| 25 Haziran 2007, | ODAGEM-OSTİM ev sahipliğinde, Ankara              |
| 13 Kasım 2007,   | Adana ÜSAM ev sahipliğinde, Adana                 |
| 29 Şubat 2008,   | İTÜ OTAM ev sahipliğinde, İstanbul                |
| 27 Mayıs 2008,   | Adana ÜSAM ev sahipliğinde, Adana                 |
| 31 Ekim 2008,    | Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde, Eskişehir   |
| 3 Haziran 2009,  | Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde, Eskişehir   |
| 17 Ekim 2009,    | OSTİM ev sahipliğinde, Ankara                     |
| 03 Haziran 2010, | OSTİM ev sahipliğinde, Ankara                     |
| 06 Kasım 2010,   | OSTİM ev sahipliğinde, Ankara                     |
| 01 Haziran 2011, | Ege Üniversitesi ev sahipliğinde, İzmir           |
| 29 Ekim 2011,    | OSTİM ev sahipliğinde, Ankara                     |
| 27 Şubat 2012    | Danışma Kurulu toplantısı TOBB'un ev sahipliğinde |
| 20 Haziran 2012  | Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde Genel Kurul  |
| 21 Temmuz 2012,  | Anadolu Üniversitesi konukevi Ankara              |
| 03 Kasım 2012,   | OSTİM ev sahipliğinde, Ankara                     |
| 02 Mart 2013,    | Dokuz Eylül Üniversitesi ev sahipliğinde, İzmir   |
| 11 Mayıs 2013,   | Düzce Üniversitesi ev sahipliğinde, Düzce         |
| 2 Kasım 2013,    | Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul    |
| 8 Mart 2014,     | Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara       |
| 23 Mayıs 2014    | Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, Kayseri     |

#### 4.9.2 ÜSİMP Komisyonları Çalışmaları

ÜSİMP üyelerinin aktif katılımı ve desteği ile 2011 yılının başından itibaren faaliyetlerini hızlandırmış ve çeşitlendirmiştir. Bu Komisyonlar 2014 yılı itibari ile aşağıdaki üyelerin başkanlığında faaliyetlerini sürdürmektedir:

- **Komisyonlar Koordinatörü:** Mehmet Zaim, Yürütme Kurulu Üyesi
- **Bireysel Üyelik Komisyonu:** Başkan Müfit Akyos, Danışma Kurulu üyesi
- **Çalışma İlke ve Esasları Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Hamit Serbest, ADANA-USAM
- **Eğitim Komisyonu:** Başkan Hanzade Sarıçiçek, Gazi-TTO
- **Girişimcilik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Erkan Erdil, TEKPOL
- **Ödül Komisyonu:** Başkan Elif Baktır, TEKİM
- **Kaynak Yaratma Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Hasan Mandal, SU-TTO
- **Kongre Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, MDK
- **Mesleki Yeterlilik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Cengizhan Öztürk, İNOVİTA
- **Ölçme - Değerlendirme Komisyonu:** Başkan Mahmut Kiper, Danışma Kurulu üyesi
- **Sosyal Medya Komisyonu:** Mehmet Zaim, TEKİM
- **Üyelik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, EBİLTEM-TTO

Kurulan komisyonların çalışmaları sonucunda:

- 2013 yılında ÜSİMP “**Çalışma İlke ve Esasları**” tekrar gözden geçirilmiş ve günün değişen şartlarındaki ihtiyaçlara göre güncellenmiştir.
- “**ÜSİMP Üyeliği İlgili Beyan Formu**” , ve “**Üyelik Başvuru Formu**” oluşturulmuş “**Üyelik İlke ve Esasları**” tekrar güncellenmiş ve kurumların üyelik başvuruları değerlendirilmiştir. Tüm üyeler için “**Üyelik Belgesi**” düzenlenmiş ve dağıtılmıştır.
- 2012 yılında “**ÜSİMP Onur Ödülü İlke ve Esasları**” ve “**Onur Ödülü Başvuru Formu**” oluşturulmuş ve Onur Ödülü önerileri değerlendirilmiştir.
- Eğitim Komisyonu tarafından gereksinim duyulan “**Eğitim Konuları**” üyeler arasında bir anket ile saptanmaya çalışılmıştır.
- “**Kongre Ev Sahipliği Başvuru Formu**” hazırlanmış ve Ulusal Kongre ev sahipliği yapmayı arzu eden kurumlara dağıtılmış ve başvurular alınmıştır.
- ÜSİMP faaliyetlerini daha etkin duyurabilmek ve daha kolay ulaşılabilmek amacı ile **web sitesini** üyemiz olan OSTİM ve TEKİM’in desteği ile 2011 yılının başında yenilemiş ve geliştirmiştir. Web sitesi ([www.usimp.org](http://www.usimp.org)) etkinliklerin, duyuru ve raporların daha etkin duyurusunun yapılabilirdiği bir yapıya kavuşmuştur.
- Web sayfasına paralel olarak kurumsallaşma faaliyetleri kapsamında ÜSİMP faaliyetlerini tanıtan Türkçe ve İngilizce iki broşür hazırlanmış, ÜSİMP dosyası ve **görsel tanıtım malzemeleri** (kırlangıçlar) tasarlanmış ve basılmıştır. Ayrıca, ÜSİMP’in ve bugüne dek sürdürdüğü faaliyetleri tanıtan bir sunum hazırlanmıştır.
- ÜSİMP tanınırlığını ve bilgi paylaşımını arttırmak için “**ÜSİMP İnternet ve Sosyal Medya Yönergesi**” hazırlanmış, LinkedIn, Twitter ve Facebook hesapları açılmış ve aşağıdaki adreslerde kullanıma sokulmuştur:
  - Linked-In: <http://www.linkedin.com/groups?gid=4529722>
  - Twitter: <https://twitter.com/usimplatformu>
  - Facebook: <https://www.facebook.com/usim.platformu>
- “**Bireysel Üyelik Komisyonu**” ÜSİ veya TTO Profesyonelleri için “Bireysel Üyelik” sistemi oluşturulması hakkında bir rapor hazırlanmış, konu değerlendirmeye alınmıştır.
- Ulusal ekosistemde girişimciliği teşvik etmek için yapılabilecekleri belirleyip öneriler getirmek üzere bir “**Girişimcilik Komisyonu**” kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.
- ÜSİ/TT profesyonellerinin mesleki yeterliliklerinin belirlenmesi ve mesleğin akreditasyonu için, MYK/TURKAK nezdinde yapılacak girişimlerden önce, bilgi derlenmesi ve bir ÜSİMP önerisinin (çerçeve model) oluşturulması için “**Mesleki Yeterlilik Komisyonu**” kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.

## 5. HAZIRLANAN VE BASILAN RAPORLAR

Yapılan etkinliklere ilişkin sonuç raporları hazırlanmış, basılmış ve ÜSİMP web sayfasından da aktif olarak duyurulmuştur. Bazı durumlarda da ilgili paydaşlara posta yolu ile iletilmiştir.

- **2. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu**, Haziran 2009, 20 sayfa.
- **Ar-Ge Destekleri Değerlendirme Çalıştayı Sonuçları**, Mart 2010, 6 sayfa
- **4. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu**, Aralık 2011, 13 sayfa
- **Teknoloji Transfer Ofisleri Model Önerisi**, Ocak 2012, 6 sayfa
- **ÜSİMP Broşür (İngilizce ve Türkçe)**
- **ÜSİMP Bilgi Notu**, Ocak 2012, 7 sayfa
- **Fikirden Ürüne Giden Süreçte Üniversitelerin Rolü Çalıştayı Sonuç Raporu**, Mart 2012, 12 sayfa
- **Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Zirvesi Sonuç Raporu**, Mayıs 2012, 20 sayfa
- **5. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu**, Temmuz 2012, 6 sayfa.
- **AUTM Semineri Sonuç Raporu**, Ekim 2012, 2 sayfa.
- **Başarılı Uygulamalar Çalıştayı Sonuç Raporu**, Mart 2013, 6 sayfa
- **Kuruluşundan Günümüze ÜSİMP (2007 - 2013)**, Aralık 2013, 34 sayfa
- **TTO Ağı Bülteni**, Şubat 2014, 4 sayfa
- **Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı Sonuç Raporu**, 21 Mart 2014.

## 6. SONUÇ

Ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği çalışmaları konusunda farkındalık oluşturmak, ÜSİ konusunda çalışan kurum ve kuruluşları bir araya toplayarak sinerji ve güç birliği oluşturmak amacı ile 2007 yılında 5 üye ile kurulan ÜSİMP bugün her biri kendi alanında uzman ve yetkin **59 kurumsal üyesi olan** bir Ağ olmuştur.

ÜSİMP, 2008 yılından beri kesintisiz olarak düzenlemekte olduğu Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri ile ilgili akademisyen ve sanayicileri bir araya getirerek ÜSİ'nin farklı yönleri ile ele alınmasını ve tartışılmasını sağlamaktadır. Kongreler ve çıktıları ayrıca birçok genç araştırmacının akademik çalışmalarına ışık tutmaktadır.

ÜSİMP'in diğer bir amacı ise konu ile ilgili mevcut bilgi birikimi, deneyimleri genç nesillere aktarmak, yapılan hatalar, atılan yanlış adımlar ve kaçırılan fırsatlar konusunda bilgi aktarmak ve gençleri teşvik etmektir.

Ar-Ge, inovasyon, FSMH ve üniversite-sanayi işbirliği kavramları ülkemizde görece olarak yeni olduğundan farkındalık eksikliği ve bu konularda yetişmiş uzman eksikliği bulunmaktadır. ÜSİMP, düzenlediği çalıştay, bilgi günleri ve eğitimler ile gençlerin

bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve uzmanlaştırılmasını hedeflemiştir. Bu etkinliklere konularında uzman ulusal ve uluslararası tanınırlığı olan kurum ve kuruluşlardan eğitimci ve katılımcılar sağlamaktadır.

Oluşumu gereği, üstlendiği toplumsal sorumlulukla ÜSİMP, Türkiye’de üniversite-sanayi işbirliği konularında politika düzeyinde yapılacak çalışmalara da mümkün olabildiğince destek vermeye gayret etmektedir. Özellikle ülkemizde Teknoloji Transfer Ofislerinin oluşturulması sürecinde ÜSİMP Üyeleri önemli düzeyde vermiştir.

Altı yıl gibi kısa bir sürede ulusal düzeyde etkinliğini pekiştiren ÜSİMP, yaptığı çalışma ve düzenlediği etkinlikler ile uluslararası tanınırlığa da ulaşmış ve farklı kuruluşlarla işbirliği içerisine girmiştir.

Ana hedefi ülkemizde üniversite-sanayi işbirliğini gelişmiş ülkelerin seviyesine çıkararak bilgi tabanlı ekonomi oluşturma sürecine katkı vermek olan ÜSİMP’in tek gücü ise her biri kendi konusunda uzman, ülkemizin dört bir yanına yayılmış üyeleridir. Tüm etkinlikler ÜSİMP üyelerinin maddi ve manevi katkıları ile gerçekleştirilmiştir.

Gelecekte ÜSİMP’in ulusal düzlemdeki etkinliğini arttırabilmek ve hizmetlerini yaygınlaştırabilmek için üye sayısının arttırılması, hizmetlerin değişen ihtiyaçlara göre çeşitlendirilmesi gibi konular tartışılmaktadır. Ulusal düzeyde ilgili tüm paydaşları bünyesinde toplayan ÜSİMP üyelerin sorunların çözümüne yönelik önemli adımlar da atmış ve atmaya da devam etmektedir.

ÜSİMP en önemli başarısı olarak üniversite-sanayi çalışmalarına inanmış ve konuya dört elle sarılmış gençlerin sayısındaki artışı olduğu görüşü ile ÜSİMP hem kurumsal kimliği ile hem de üyeleri üzerinden ulusal ve uluslararası işbirliklerine devam edecektir.

Yürütme Kurulu olarak tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

**EK 1: PLATFORM ÜYELERİ (alfabetik sırayla)**

1. **ADANA ÜSAM** (Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Mer. Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi)
2. **ANATEK** (Anadolu Üniversitesi Teknoloji Transfer San ve Tic. A.Ş.)
3. **AKİŞMER** (Akdeniz Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi – TTO)
4. **ARİNKOM** (Anadolu Üniversitesi Ar-Ge ve İnovasyon Koordinasyon Merkezi)
5. **ARGEDA** (Atılım Üniversitesi Araş., Geliş., Uyg., Eğitim ve Danışmanlık Projeleri Koordinatörlüğü)
6. **ASO** (Ankara Sanayi Odası)
7. **BİLKENT-TTO** (Bilkent Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
8. **BOĞAZİÇİ - TTO** (Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
9. **ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ TTO** (Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Uyg. ve Araş. Merkezi)
10. **DESUM** (Dokuz Eylül Üniversitesi Üniversite-Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi)
11. **DÜSİMER** (Düzce Üniversitesi Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi)
12. **DTM-OAİB** (Dış Ticaret Müsteşarlığı, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri)
13. **E. Ü. EBİLTEM-TTO** (Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uyg. ve Ar. Merkezi Teknoloji Transfer Ofisi)
14. **EBSO** (Ege Bölgesi Sanayi Odası)
15. **ERCİYES TEKNOPARK**
16. **FÜSİM** (Fırat Üniversitesi Üniversite Sanayi İşbirliği Geliştirme Merkezi)
17. **GAZİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ** (Gazi Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu İşletici A.Ş.)
18. **HT - TTM** (Hacettepe Teknoloji Transfer Merkezi)
19. **İEÜ - APD** (İzmir Ekonomi Üniversitesi Araştırma Projeleri Direktörlüğü)
20. **İNOVİTA** (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi)
21. **İSO** (İstanbul Sanayi Odası)
22. **İSTANBUL TTM** (İstanbul Üniversitesi Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi)
23. **İTÜNOVA** (İstanbul Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
24. **İVEDİK OSB** (Ankara İvedik Organize Sanayi Bölgesi)
25. **İZTEKGEB** (İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.)
26. **KTÜ-TTO** (Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
27. **KMÜ TTO** (Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi)
28. **KOÇ-TTO**(Koç Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
29. **Konya Teknokent / SELÇUK TTO** (Konya Teknokent A.Ş.)
30. **KOSGEB Başkanlığı**
31. **LES Türkiye** (Teknoloji ve Lisans Yöneticileri Derneği)
32. **MEİTAM** (Mersin Üniversitesi İleri Teknoloji Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi)
33. **MEVLANA-TTO** (Mevlana Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
34. **MDK** (Mühendislik Dekanları Konseyi)
35. **ODTÜ Teknokent A.Ş.**
36. **ODTÜ Tekpol** (ODTÜ Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi)
37. **OMÜSİGEM** (Ondokuz Mayıs Üniversitesi Üniversite – Sanayi – İş Dünyası İşbirliği Geliştirme Merkezi)
38. **OSTİM TEKNOLOJİ A.Ş.** (Ostim Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Merkezi A.Ş.)
39. **OSTİM OSB** (OSTİM Organize Sanayi Bölgesi)
40. **ÖZÜ-TTO** (Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
41. **PARGE Araştırma Geliştirme Yazılım Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.**
42. **PICMET-Türkiye** (Portland International Center for Management of Eng. and Technology)
43. **PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ**
44. **REF** (TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu)
45. **Sakarya Teknokent A.Ş.**
46. **SAM** (Seramik Araştırma Merkezi A.Ş.)
47. **SABANCI ALP** (Sabancı Üniversitesi Araştırma ve Lisansüstü Politikaları Direktörlüğü)
48. **ŞEHİR-TTO** (İstanbul Şehir Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi )
49. **GAZİANTEP TARGET – TTO** (Gaziantep Üniversitesi TARGET Teknoloji Transfer A.Ş.)
50. **TEKİM** (Teknolojik ve Kurumsal İşbirliği Merkezi)
51. **Teknopark İstanbul**

- 
52. **TTGV** (Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı)
  53. **TTV** (Türk Tekstil Vakfı)
  54. **TÜDEP** (Teknik Üretim ve İhracatı Destekleme Platformu Derneği)
  55. **UÜ-TTO** (Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.)
  56. **ÜSİGEM** (Uludağ Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Geliştirme Uyg. ve Araş. Merkezi)
  57. **ÜSİTEM** (Celal Bayar Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Teknoloji Uyg. ve Araş. Merkezi)
  58. **YILDIZ - TTO** (Yıldız Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
  59. **ZÜSİM** (Zirve Üniversitesi Sanayi İşbirliği Merkezi)

**EK 2: ÇALIŞMA İLKE ve ESAS (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)****Tanım****Madde-1.**

ÜSİMP (Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu), ülkemizin kalkınma çabaları içerisinde vazgeçilemez bir yeri olan üniversite-sanayi işbirliği konusunda deneyim sahibi kuruluşlar tarafından Haziran 2007’de kurulmuştur.

ÜSİMP kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Platformun sabit bir adresi yoktur. Platformun iletişim ve yazışma adresi Genel Kurul tarafından seçilen Yürütme Kurulunca belirlenir ve [www.usimp.org](http://www.usimp.org) adresindeki platform internet sitesinde yayınlanır.

**Amaç****Madde-2.**

- a) Üniversite-sanayi işbirliği konusunda;
  - i. Ülkemizdeki resmi ve özel kurum ve kuruluşların bilgi ve deneyimlerini paylaşabilmeleri ve yaygınlaştırabilmelerini sağlamak,
  - ii. Yeni kurulacak üniversite-sanayi işbirliği kuruluşlarının kurumsallaşma süreçlerinde, hizmetlerin çeşitlendirilmesi ve kalitesinin iyileştirilmesi konularında danışmanlık ve rehberlik desteği vermek,
  - iii. Sorunlar üzerinde görüş alışverişinde bulunmak, etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesini sağlamak üzere öneriler geliştirmek ve önerilerin gerçekleştirilmesi yönünde çalışmak, yetkili kurumlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunmak,
  - iv. Benzer deneyimlere sahip uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmak,
  - v. Ulusal ve uluslararası ortamlarda yaratılan işbirliği kültürünün yayılması için yardımcı olmak,
  - vi. İlgili konularda eğitimler düzenlemek ve/veya düzenlenen eğitimlere katkıda bulunmak,
  - vii. Türkiye’de faaliyet gösteren arayüz kuruluşları için bir hizmet standardizasyon ve tanınırlık süreci oluşturmak ve bu kuruluşların kalitesine ve performansına katkıda bulunmak.
- b) Ülkenin Ar-Ge politikalarının belirlenmesi konusunda öneriler geliştirmek, ortak akıl oluşturulması konusunda çalışmalar yapmak,
- c) Resmi kurumlar nezdinde, üniversite-sanayi işbirliği konularında politika ve stratejilerin belirlenmesi, eylem planlarının hazırlanması süreçlerine katkı sağlamak,
- d) Üniversiteler, araştırma kurum ve kuruluşları, sanayi kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarında üniversite-sanayi işbirliği faaliyetlerini teşvik etmek, desteklemek ve bu kurum ve kuruluşlar ile bilimsel işbirliği faaliyetleri gerçekleştirmek,
- e) Diğer ulusal platform ve kümeler ile üniversite-sanayi işbirliği faaliyetleri çerçevesinde bilgi paylaşımı ve bilimsel işbirliği faaliyetleri gerçekleştirmek,
- f) Üniversite-sanayi işbirliği konusunda farkındalık yaratmak amacıyla halkla ilişkiler faaliyetleri gerçekleştirmek,
- g) Üniversitelerdeki öğrenci kollarını desteklemek ve öğrencilerde farkındalık yaratılmasını sağlamak.

**Üyelik**

**Madde 3:** Üyelik koşulları ve işlemleri aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir:

- a) Türkiye’de üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili faaliyette bulunan ve/veya destekleyen tüm kurum, kuruluşlar ve yapılar veya bunların ilgili birimleri, sanayici dernek ve odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Teknokent Yönetici şirketleri, Ar-Ge merkezleri, üniversitelerin ilgili birimleri, araştırma enstitüleri Platform üyesi olabilirler.
- b) Platform üyeliği, “Destekleyici Üye”, “Arayüz Üye” ve “Aday Üye” olmak üzere üç ayrı statüde olabilir.
  - i. Üniversite-sanayi işbirliği konusunda paydaşlarına uygun ortam hazırlayan ve kolaylaştırıcı hizmetler gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar “Destekleyici Üye” statüsünde,
  - ii. Üniversite-sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az ikisini belirli ölçüde gerçekleştiren ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Arayüz Üye” statüsünde,
  - iii. Üniversite-sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az birini gerçekleştirmeyi öngören ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Aday Üye” statüsünde

Platform üyesi olabilirler.

- c) Üyelik kurum ve kuruluşların doğrudan başvurusu veya davet yoluyla olur. Üyeliğe davet önerisini Platform üyesi kuruluşlar yapabilir. “**ÜSİMP Üyelik Formu**” doldurularak başvuru yapan veya davet edilen kurum/kuruluş hakkındaki ek tanıtıcı bilgilerle, başvuru ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanlığına gönderilir. “**ÜSİMP Üyelik Formu**”nda hangi tür üyeliğe başvurulduğu/önerildiği belirtilir.

Platform Yürütme Kurulu, “üyelik başvurusu”nu veya “üyelik davet önerisi”ni değerlendirir ve karara bağlayarak Platform üyelerine bilgi verir.

### Üyelik Hakları

**Madde-4:** Platforma Üye olan kuruluşlar aşağıdaki haklara sahiptir:

- Platform tarafından düzenlenen kongre, sempozyum, vb. toplantılara ücretsiz olarak katılmak,
- Platform tarafından ücretli olarak düzenlenen eğitimlere indirimli olarak katılmak,
- Platform üyesi kuruluşların deneyimlerinden ücretsiz olarak yararlanmak,
- Üniversite-sanayi işbirliği konularındaki faaliyetlerinin hizmet standardizasyonu ve tanınırlığı gibi süreç değerlendirmelerinde Platformdan ücretsiz hizmet almak.

“Hizmet Niteliği Ölçme Ve Değerlendirme Süreçleri” Yürütme Kurulu tarafından belirlenir.

### Üyelik Yükümlülükleri

#### **Madde-5:**

Platforma “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” üye olan kurum ve kuruluşlar aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler:

- Platformun “Çalışma İlkeleri”ne uygun hareket etmek;
- Genel Kurul’un belirleyeceği yıllık aidatı ödemek,
- Platform Genel Kurul toplantılarına en az bir temsilci ile katılmak,
- Yılda bir kez Üyelik formunda belirtilen modüler hizmetler kapsamında üye kuruluşun o yıl gerçekleştirdiği etkinlikleri Platform Genel Kuruluna sunmak,
- Aday üyelerden gelecek taleplere öncelik tanıyarak, tüm Platform üyeleri ile deneyimlerini paylaşmak,
- Platform çalışmalarına aynı ve/veya maddi katkı koymak,
- Platform etkinliklerine aktif olarak katılmak, yeni etkinlikler için öneriler getirmek;
- Ayrıca üyeler, **gönüllülük esasıyla** ve Yürütme Kurulu veya Genel Kurul’da alınacak kararlar doğrultusunda aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler:
  - Platform toplantılarına (Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu, Çalışma Kurulları, vb.) ev sahipliği yapmak,
  - Platform himayesinde etkinlikler düzenlemek, düzenlenen etkinliklerde, lojistik organizasyon kapsamında ev sahipliği yapmak.

### Üyeliğin Sonlanması

#### **Madde-6:**

- Üyelikten Ayrılma:** Her üye, dilediği anda Yürütme Kurulu’na yapacağı yazılı bildirim ile Platform üyeliğinden çıkabilir. Üyenin istifa dilekçesi ulaştığı anda çıkış işlemleri sonuçlanmış sayılır
- Üyeliğin Düşmesi:**
  - Geçerli bir yazılı mazereti olmadan üst üste iki Genel Kurul toplantısına katılmadığı için Yürütme Kurulu tarafından “uyarı” gönderilen bir üye, 3. Genel Kurul’a da katılmaması durumunda,
  - Üyenin veya bağlı olduğu tüzel kişiliğin ortadan kalkması gibi her hangi bir nedenle üye olma şartlarını kaybetmiş olan,

üyeler, ek karara gerek olmaksızın üyelikten ayrılmış kabul edilir.

#### **c) Üyelikten Çıkarılma:**

- Platformun “Çalışma İlkeleri”ne aykırı davranışlarda bulunan,
- Platform amaçlarına uygun hareket etmeyen, Platformun amaçlarına karşı ve/veya çalışmalarını aksatacak bir tutum takınan,
- Yükümlülüklerini yerine getirmeyen, (Yıllık katkı payını ödemeyen üyeler hakkında yapılacak işlemlere Genel Kurul karar verir.)

üyeler, Yürütme Kurulu’nun teklifi ve Genel Kurul’un kararı ile Platform üyeliğinden çıkarılırlar.

### Platform Organları

#### **Madde-7:**

Platform organları Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu ve Çalışma Kurulları’dır. Genel Kurul ÜSİMP’in en yetkili organıdır.

Gerekli görüldüğü takdirde, Yürütme Kurulu’nun veya Genel Kurul üyelerinin önerisi ve Genel Kurul kararı ile yeni kurullar oluşturulabilir.

**Genel Kurul****Madde-8:**

Genel Kurul, Platformun “Destekleyici”, Arayüz” ve “Aday” üye kuruluşlarının temsilcileri ile Danışma Kurulu üyelerinden oluşur. Üye kuruluş, Platform toplantılarına kendi adına katılacak 1 asil ve 1 yedek temsilciyi bildirir ve bu kişilerden en az birinin katılımını sağlar. Toplantılarda her üye kuruluş bir oy hakkına sahiptir.

Genel Kurul yılda üç kez toplanır ve bu toplantılardan birisi ÜSİMP Ulusal Kongresi’nden bir gün önce yapılır.

**Platform üyesi olmayan** üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili kuruluş ve kişiler Platform Yürütme Kurulu daveti üzerine Platform Genel Kurul toplantılarına gözlemci olarak katılabilirler. Gözlemciler oy kullanamazlar.

**Genel Kurulun Görev ve Sorumlulukları****Madde-9:**

Genel Kurul’un görev ve yetkileri aşağıda sıralanmıştır:

- Yasalar ve Çalışma İlkeleri doğrultusunda gerekli kararları almak,
- Gelecek çalışma dönemi çalışma programı ile bütçe, gelir ve gider çizelgelerini görüşüp onaylamak,
- Üyelerden alınacak giriş ödentisi ve yıllık aidat miktarlarını belirlemek,
- Geçen çalışma dönemine ilişkin Yürütme Kurulu çalışma raporu ile bilanço ve gelir-gider çizelgelerini görüşüp onaylamak; Yürütme Kurulu’nu aklamak,
- Gelecek çalışma dönemi Yürütme Kurulu asıl ve yedek üyelerini gizli oyla seçmek,
- Çalışma İlkeleri değişikliğine ilişkin Yürütme Kurulu önerisini görüşüp karara bağlamak,
- Yürütme Kurulu’nun hazırlayıp önerdiği yönetmelikler ve oluşturulmasını önerdiği kurullar hakkında karar almak,
- Yürütme Kurulu’nun üyelikten çıkarılma önerilerini karara bağlamak,
- Uluslararası çalışmalar yapmak, ulusal ve uluslararası kuruluşlara üye olmak ya da bu kuruluşların üyeliklerinden ayrılmak, bunlarla işbirliğinde bulunmak için Yürütme Kurulu’nun yaptığı öneriler hakkında kararlar almak ve bu konularda Yürütme Kurulu’na yetki vermek,
- Yürütme Kurulu’nca teklif edilen diğer önerileri inceleyip karara bağlamak ve gerekli konularda karar vermek.

**Danışma Kurulu****Madde-10:**

Platform üyesi kuruluşların temsilcileri dışında olan ve üniversite-sanayi işbirliği konusunda önemli birikime sahip gerçek kişiler Platform Danışma Kurulu üyesi olabilirler. Bu birikime sahip kişiler Danışma Kuruluna üye olmak üzere Yürütme Kurulu tarafından davet edilirler.

Davet edilmesi düşünülen kişiler hakkında Platform Yürütme Kurulu Platform üyelerine e-posta ile gerekli tanıtıcı bilgileri gönderir. Platform üyelerinin çoğunluğu olumsuz bir görüş belirtmediği takdirde “üyelik davet önerisi” Platform tarafından onaylanmış sayılarak gerekli işlemler Yürütme Kurulu tarafından yapılır.

**Danışma Kurulu Üyelerinin Hakları ve Sorumlulukları:****Madde-11:**

Danışma Kurulu üyelerinin:

- Platform toplantılarına ve etkinliklerine katılmaları,
  - Platform faaliyetlerini izlemeleri, değerlendirmeleri; etkinliğinin artırılması ve faaliyetlerinin iyileştirilmesi için görüş ve önerilerini Yürütme Kurulu’na sunmaları,
  - Platform üyelerinin sorunlarının çözümü veya ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda uzmanlıklarına gereksinim duyulacak alanlarda üyelere yardımcı olmaları,
- beklenir.

Danışma Kurulu üyeleri, Platform üyesi kurum ve kuruluşların haklarına sahiptirler.

Danışma Kurulu üyelerinin Platform toplantılarına ve etkinliklerine katılmaları için ulaşım ve konaklama giderleri Platform tarafından karşılanır,

Danışma Kurulu üyelerinden uzmanlık alanlarında talep edilecek yardımın (desteğin) boyutu ücret mukabil yapılan profesyonel işler mertebesinde olamaz, Yürütme Kurulu Platform üyelerinden gelebilecek bu tip talepleri işleme koymaz,

**Çalışma Kurulları****Madde-12:**

Yürütme Kurulunun önerisi Genel Kurulun onayı ile Platform faaliyetlerinin yerine getirilmesi amacıyla Çalışma Kurulları oluşturulabilir. Çalışma Kurul üyelerini Yürütme Kurulu belirler ve Genel Kurul’a bilgi verir.

**Yürütme Kurulu****Madde-13:**

Platform Yürütme Kurulu, Genel Kurul tarafından seçilen dokuz kişiden oluşur. Platform üyeleri (**Danışma Kurulu üyeleri hariç**) arasından iki yıllık bir süre için seçilirler. Platform Yürütme Kurulu üyeleri seçiminde akademi ve sanayinin dengeli bir şekilde temsili gözetilir. Platform Yürütme Kurulu üyeleri kendi aralarından bir Başkan, bir Başkan Yardımcısı ve bir Sekreter seçerler. Yürütme Kurulu Platform faaliyetlerinin koordinasyonu ve yürütülmesi gündemli olarak gerek görüldüğü sıklıkta toplanır. Toplantılar sanal olarak e-posta ile veya telekonferans ile yapılabilir.

Platform Yürütme Kurulunun görevleri şunlardır:

- Platform üyelerinin görüşlerini alarak Genel Kurul toplantısının gündemini hazırlamak,
- Genel Kurul toplantılarını yönetmek,
- Üyelik işlemlerini yürütmek,
- Danışma Kurulu üyelerini belirlemek,
- Genel Kurul tarafından gerekli görülen konularda Çalışma Kurulu oluşturmak ve Çalışma Kurullarının çalışmalarını verimli bir şekilde yürütmelerini sağlamak,
- Genel Kurul, Danışma Kurulu ile Çalışma Kurulları arasında gerekli eşgüdümü sağlamak,
- Platform üyeleri arasında eşgüdümü sağlamak,
- Kurullarda alınan kararları kayıt altına almak ve bu kararların uygulanmasını takip etmek.

**Toplantı Usulü****Madde-14:**

Platform yılda en az üç kez toplanır. Bu toplantılardan birisi bir Kongreyi düzenleyen üyenin ev sahipliğinde Ulusal Kongre ile aynı tarihte yapılır. Devamlılık açısından üye kuruluşları Platform toplantılarında temsil edecek 1 asil ve 1 yedek üyenin bildirilmesi ve bu kişilerden en az birinin katılımının sağlanması beklenir. Bu temsilcilere ek olarak üye kuruluşların uygun göreceği kişiler de Genel Kurul toplantılarına katılabilir. Toplantılarda her üye kuruluş bir oy hakkına sahiptir.

**Ulusal Kongre****Madde-15:**

Platform her yıl Haziran ayı içerisinde üyelerden birinin veya bir kaçının ev sahipliğinde teması önceden belirlenmiş bir Ulusal Kongre düzenler. Bir sonraki kongrenin tarihi, yeri ve ev sahibi kuruluşu bir önceki kongrede ilan edilir. Kongrenin düzenlenmesi için platform üyelerinden, ilgili paydaşlardan ve uygun görülen uluslararası kuruluşlardan da destek alınır. Ulusal Kongrenin düzenlenmesi ile ilgili tüm konular "**Kongre ve Etkinlik Düzenleme İlkeleri**" uyarınca belirlenir.

**ÜSİMP Derneği ve İktisadi İşletmesi****Madde-16:**

- ÜSİMP faaliyetleri için gereken her türlü desteğin alınması ve harcamaların yapılması işlemleri ÜSİMP Derneği ve derneğin İktisadi İşletmesi aracılığıyla gerçekleştirilir.
- Dernek üyeleri ile kurulları, Genel Kurul tarafından belirlenen ÜSİMP Yürütme Kurulu üyesi kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşur.
- ÜSİMP üyeleri, Dernek üyeliğinin ÜSİMP Yürütme Kurulu üyeliğiyle başlayacağını ve ÜSİMP Yürütme Kurulu üyeliğinin sona ermesiyle sona ereceğini kabul ederler.
- ÜSİMP Derneği ve İktisadi İşletmesinin çalışma şekline ilişkin değişiklikler ÜSİMP Genel Kurulu tarafından yapılır.
- ÜSİMP üyeleri yıllık aidatlarını **ÜSİMP Derneği'ne** bağış makbuzu karşılığı veya **İktisadi İşletmesi'ne** hizmet faturası karşılığı olarak öderler. Yıllık aidat miktarları Genel Kurul tarafından belirlenir.

**Ek Madde-1:****Kurucular:**

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP), TÜBİTAK ÜSAM Programı kapsamında faaliyete başlamış olan ve farklı kimliklerle varlık gösteren aşağıdaki Merkezler tarafından kurulmuştur:

- Adana ÜSAM (Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezi Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi)
- BİYOMEDTEK (Biyomedikal Teknolojiler Merkezi Derneği)
- ODAGEM (OSTİM Ortadoğu İleri İmalat Sistemleri ve Teknolojileri Ar-Ge Merkezi A.Ş.)
- SAM (Seramik Araştırma Merkezi A.Ş.)
- TTV (Türk Tekstil Vakfı)

**EK 3: ULUSAL KONGRE DÜZENLEME İLKELERİ** (Değişiklik Tarihi:02 Kasım 2013)**Ulusal Kongre Düzenleme İlkeleri****Amaç**

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu Ulusal Kongresi ÜSİ ulusal paydaşlarını, tarafsız ve bilimsel bir ortamda bir araya getirerek, güncel ÜSİ konularının, ulusal ÜSİ önceliklerine odaklanan bir tema çerçevesinde tartışılmasını ve bilgi paylaşımını sağlamak.

**Tanımlar, Görev ve Sorumluluklar**

ÜSİMP kongrenin sahibidir.

Düzenleyen kuruluş, kongrenin o yıl için gerçekleştirilmesinden sorumlu ev sahibi kuruluştur.

**Düzenleyen Kuruluşun Belirlenmesi**

Aday ev sahibinin ÜSİMP Ulusal Kongre düzenleme formunun doldurulması ve USİMP Genel kurulunda sunum yapmasını takiben, Kongre Ev sahibi kuruluş USİMP Yürütme Kurulu tarafından seçilir.

**Kongre organizasyon komitesi**

Kongre organizasyon komitesi USİMP yürütme kurulu, önceki kongreler organizasyon komiteleri ve ev sahibi kuruluşun temsilcilerinden oluşturulur ve kongrenin içeriği ve niteliğinden sorumludur.

**Kongrenin özellikleri**

- Kongrenin sahibi USİMP'tir.
- Ulusal Kongre her yılın Mayıs – Haziran ayları içinde perşembe –Cuma günleri olacak şekilde 2 gün olarak düzenlenir.
- USİMP Onur Ödüller Kongre Açılış Oturumunda ilan edilir.
- Her yıl bir Ana Tema belirlenir.
- Yerel kurum temsilcilerinin katkılarının dengelenmesine ve sahiplenmelerinin önlenmesine dikkat edilir.

**Kongre Hazırlıkları**

- Ana tema ev sahibi kuruluş ve ÜSİMP ile birlikte belirlenir,
- Kongre hazırlıkları için basamakların ve tarihlerin belirlenmesi,
- Kongre hakkında ayrıntılı bilginin USİMP Ulusal Kongreleri formatında hazırlanmış bir Kongre web sitesinde duyurulması,
- Kongrenin bütçelendirilmesi ve sponsorluk çalışmalarının Yürütme Kurulu ile işbirliği içinde koordinasyonu,
- Kongrenin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için Yürütme Kurulunun kongre bütçesi hakkında periyodik olarak bilgilendirilmesi,
- Kongre konuşmacılarının davetli olarak belirlenmesi, başvuru bildirilerin bir ön değerlendirmeden geçirilerek poster oturumlarında sunulması,
- Davetli konuşmacıların ev sahibi kuruluşun önerisi ve ÜSİMP ile birlikte belirlenmesi,
- Kongrelerin hazırlanması ve gerçekleştirilmesi sürecinde yerel kurum ve siyasi kişi/kurumların ağırlıklarında denge sağlanması,
- Kongre programının zamanında ve net bir şekilde tamamlanması ve kongre takvimine göre duyurulması,
- Başarı ve Başarısızlıkların aktarıldığı bir oturumun kurgulanması,

**Kongre yönetim süreci**

- Kongre duyuruları ve yürütülmesi sırasında, logo kullanımı, dağıtılan yazılı materyal ve sahne giydirmelerinde ÜSİMP'in görünürlüğünün sağlanması,
- Konuşmacıların kısa özgeçmişlerini de içeren bir Kongre Program kitapçığı hazırlanması
- ÜSİMP Danışma Kurulu üyeleri ve davetli konuşmacıların yol ve konaklama giderlerinin Kongre Organizasyonu tarafından karşılanması
- Bakanlık, Rektörler gibi üst düzey katılımın ilkelerinin belirlenmesi (katılanların sürekli kalmalarının sağlanması ve bu yönde yeni stratejiler geliştirilmesi),
- Kongre programının planlandığı ve duyurulduğu şekilde yürütülmesi, özellikle moderatör ve oturum başkanlarının süreye uyması, oturum sayısı ve tartışma süresi dengesi sağlanması),

**Kongre Sonrası**

- Kongre sunumlarının, katılımcı listesi ve irtibat bilgilerinin USİMP web sayfasına yüklenmesi
- Kongre sonuç dokümanının hazırlanması,
- Bir sonraki yıl düzenlenecek kongreye destek verilmesi

**EK 4: KONGRE DÜZENLEME BAŞVURU FORMU** (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)

**1. Organizasyona Ev Sahipliği Yapacak Kurumun Tanıtımı**

- 1.1. Kurum profili
- 1.2. Yerel ev sahipleri

**2. Yer Seçiminin Sebepleri**

- 2.1. Düzenlenecek ilin avantajları
- 2.2. Etkinliği organize edecek grubun özellikleri
- 2.3. Etkinlik yeri (Konferans salonu ve Teknik özellikler)

**3. Etkinliği düzenlemek için kurulacak ortaklıklar**

**4. Öngörülen Organizasyon Şeması**

- 4.1. Organizasyon komitesi
- 4.2. Bilimsel komite

**5. Ana Tema ve Alt Konu Başlıkları**

**6. Detaylı Takvim Bilgileri**

- 6.1. Önerilen çalışma sistemi
- 6.2. Önerilen günler

**EK 5: ÜYELİK İLKELER** (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)**ÜYELİK İLKELERİ****Madde 1: Üyelik**

Türkiye’de üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili faaliyette bulunan ve/veya destekleyen tüm kurum, kuruluşlar ve yapılar veya bunların ilgili birimleri, sanayici dernek ve odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Teknokent Yönetici şirketleri, Ar-Ge merkezleri, üniversitelerin ilgili birimleri, araştırma enstitüleri Platform üyesi olabilirler.

**Madde 2: Üyelik çeşitleri**

Platform üyeliği, “Destekleyici Üye”, “Arayüz Üye” ve “Aday Üye” olmak üzere üç ayrı statüde olabilir.

- Üniversite sanayi işbirliği konusunda paydaşlarına uygun ortam hazırlayan ve kolaylaştırıcı hizmetler gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar “Destekleyici Üye” statüsünde,
- Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az ikisini belirli ölçüde gerçekleştiren ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Arayüz Üye” statüsünde,
- Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az birini gerçekleştirmeyi öngören ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Aday Üye” statüsünde

Platform üyesi olabilirler.

**Madde 3: Üyelik başvurusu veya önerisi**

Üyelik kurum ve kuruluşların doğrudan başvurusu veya davet yoluyla olur. Üyeliğe davet önerisini Platform üyesi kuruluşlar yapabilir. “ÜSİMP Üyelik Formu” doldurularak başvuru yapan veya davet edilen kurum/kuruluş hakkındaki ek tanıtıcı bilgilerle, başvuru ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanlığına gönderilir. “ÜSİMP Üyelik Formu”nda hangi tür üyeliğe başvurulduğu/önerildiği belirtilir.

Platform Yürütme Kurulu, “üyelik başvurusu”nu veya “üyelik davet önerisi”ni değerlendirir ve karara bağlayarak Platform üyelerine bilgi verir.

**Madde 4: Üyelik Hakları**

Platforma Üye olan kuruluşlar aşağıdaki haklara sahiptir:

- Platform tarafından düzenlenen kongre, sempozyum, vb. toplantılara ücretsiz olarak katılmak,
- Platform tarafından ücretli olarak düzenlenen eğitimlere indirimli olarak katılmak,
- Platform üyesi kuruluşların deneyimlerinden ücretsiz olarak yararlanmak,
- Üniversite-sanayi işbirliği konularındaki faaliyetlerinin hizmet standardizasyonu ve tanınırlığı gibi süreç değerlendirmelerinde Platformdan ücretsiz hizmet almak.

**Madde 5: Üyelik Yükümlülükleri**

Platforma “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” üye olan kurum ve kuruluşlar aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler:

- Platformun “Çalışma İlkeleri”ne uygun hareket etmek;
- Genel Kurul tarafından belirlenen yıllık aidatı ödemek (2013 ten itibaren yıllık 1000 TL aidat alınmaktadır),
- Platform Genel Kurul toplantılarına en az bir temsilci ile katılmak,
- Yılda bir kez Üyelik formunda belirtilen modüler hizmetler kapsamında üye kuruluşun o yıl gerçekleştirdiği etkinlikleri Platform Genel Kuruluna sunmak,
- Aday üyelere gelecek taleplere öncelik tanıyarak, tüm Platform üyeleri ile deneyimlerini paylaşmak,
- Platform çalışmalarına aynı ve/veya maddi katkı koymak,
- Platform etkinliklerine aktif olarak katılmak, yeni etkinlikler için öneriler getirmek;
- Ayrıca üyeler, **gönüllülük esasıyla** ve Yürütme Kurulu veya Genel Kurul’da alınacak kararlar doğrultusunda aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler:

- i. Platform toplantılarına (Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu, Çalışma Kurulları, vb.) ev sahipliği yapmak,
- ii. Platform himayesinde etkinlikler düzenlemek, düzenlenen etkinliklerde, lojistik organizasyon kapsamında ev sahipliği yapmak.

**Madde 6: Üyelikten Ayrılma**

Her üye, dilediği anda Yürütme Kurulu'na yapacağı yazılı bildirim ile Platform üyeliğinden çıkabilir. Üyenin istifa dilekçesi ulaştığı anda çıkış işlemleri sonuçlanmış sayılır.

**Madde 7: Üyeliğin Düşmesi**

- a) Geçerli bir yazılı mazereti olmadan üst üste iki Genel Kurul toplantısına katılmadığı için Yürütme Kurulu tarafından "uyarı" gönderilen bir üye, 3. Genel Kurul'a da katılmaması durumunda,
  - b) Üyenin veya bağlı olduğu tüzel kişiliğin ortadan kalkması gibi her hangi bir nedenle üye olma şartlarını kaybetmiş olan,
- üyeler, ek karara gerek olmaksızın üyelikten ayrılmış kabul edilir.

**Madde 8: Üyelikten Çıkarılma**

- a) Platformun "*Çalışma İlkeleri*"ne aykırı davranışlarda bulunan,
  - b) Platform amaçlarına uygun hareket etmeyen, Platformun amaçlarına karşı ve/veya çalışmalarını aksatacak bir tutum takınan,
  - c) Yükümlülüklerini yerine getirmeyen, (Yıllık katkı payını ödemeyen üyeler hakkında yapılacak işlemlere Genel Kurul karar verir.)
- üyeler, Yürütme Kurulu'nun teklifi ve Genel Kurul'un kararı ile Platform üyeliğinden çıkarılırlar.

**EK 6: ÜYELİK BAŞVURU FORMU- 2014**

**ÜYELİĞE BAŞVURAN Kuruluşun Bilgileri:**

Adı : .....

Adresi : .....

**Kuruluşu Temsil Eden Tüzel Kimlik Adı:** .....

**Kuruluşun Üniversite-Sanayi İşbirliği Alanında Gerçekleştirdikleri** (*Kuruluşun gerçekleştirdiği hizmetleri işaretleyiniz.*)

- ☐ **Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme Ve Eğitim Hizmetleri**  
(Girişimci, sanayici ve akademisyen veri tabanı, Firma ziyaretleri, Bilgi Günleri, seminerler, Ar-Ge dışı eğitimler, Mesleki eğitimler, Ar-Ge ve inovasyon eğitimleri)
- ☐ **Destek programlarından yararlanmaya yönelik hizmetler**  
(Ar-Ge Proje desteklerine yönlendirme, Proje Fikirlerinin oluşturulması, Ulusal ve uluslararası paydaşlara yönlendirme ve işbirliği oluşturma)
- ☐ **Proje geliştirme/yönetim hizmetleri**  
(Projelendirme, proje yönetimi, Danışmanlık Hizmetleri, Ar-Ge ve Yenilik kapasitesinin gelişimine destek)
- ☐ **Fikri Mülkiyet Hakları (FMH) yönetimi ve lisanslama hizmetleri**  
(FMH yönetim ve danışmanlığı, bilgilendirme ve destek, Patent taramaları yenilik araştırmaları, Ticarileştirme, Lisanslama)
- ☐ **Şirketleşme ve girişimcilik hizmetleri**  
(Girişimci yetiştirilmesi, Tekno-girişim yatırımları ve mentörlük hizmetleri, Ulusal ve uluslararası yatırımcılarla temas ve işbirlikleri, Spin-off firma yaratılması)

☐ **“ÜSİMP Üyelik İlkeleri”ni okuduğumu ve kabul ettiğimi beyan ederim.**

**Kuruluş Yetkilisi:**

Adı-Soyadı: .....

Unvanı:..... Görevi: .....

Telefon:..... E-posta: .....

İmza ve Kaşe: ..... Tarih: .....

## EK 7: ÜYELİK BELGESİ



### Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu

## Üyelik Belgesi

### Ankara Sanayi Odası - ASO

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu'nun Misyonuna, Değerlerine, İlkelerine ve Yükümlülüklerine Uymayı Taahhüt Ederek ÜSİMP Üyeliğine Kabul Edilmiştir.

*Yılmaz Kayaaslan  
ASO Yönetim Kurulu*

*Prof. Dr. A. Hamit Serbest  
ÜSİMP Yürütme Kurulu*

#### MİSYONUMUZ

**Üniversitelerde:** Eğitim, öğretim, araştırma ve teknoloji üretimi, topluma aktarılması, teknoloji transfer mekanizmaları geliştirilmesi.

**Sanayide:** Teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapının, teknoloji üreten ve ihraç eden, rekabet gücü yüksek bir yapıya dönüştürülmesi.

#### DEĞERLERİMİZ

Deneyim Paylaşımı, Ortak Akıl , Birlikte Öğrenme, İşbirliği Kültürü

Kurumsal Yaklaşım, Sürdürülebilir Strateji, Kaliteli Hizmet Sürekli Gelişim, Toplumsal Sorumluluk, Güvenilirlik

#### İLKELERİMİZ

**Üsl kuruluşları arası işbirliği:** Faaliyetlerin kurumsallaşma ve yaygınlaştırılmasının desteklenmesi, bilgi ve deneyim paylaşımı

**Uluslararası işbirliği ağıları:** İşbirliği kültürünün yayılması için yardımcı olmak

**Kalite ve performans:** Hizmet standardizasyonu, kalite iyileştirilmesi, çeşitlendirilmesine destek olmak

**Stratejiler ve öneriler:** Etkin ve verimli bir ÜSİ için öneriler oluşturmak, strateji geliştirme süreçlerine katkıda bulunmak

**EK 8: İNTERNET SOSYAL MEDYA YÖNERGESİ (2 Mart 2013)****ÜSİMP İnternet ve Sosyal Medya Yönergesi****Amaç****Madde-1.**

Bu yönergenin amacı, ÜSİMP'in aşağıda isimleri ve adresleri listelenen kurumsal Web sayfası, sosyal medya grupları, sosyal medya sayfalarına ilişkin genel ilkeler ile işletim ve yönetim kurallarını belirlemektir.

- ÜSİMP Web Sayfası: [www.usimp.org](http://www.usimp.org)
- Facebook Grubu: [www.facebook.com/usim.platformu](http://www.facebook.com/usim.platformu)
- Twitter Sayfası: [twitter.com/ usimplatformu](http://twitter.com/usimplatformu)
- LinkedIn Grubu: [www.linkedin.com/groups?gid=4529722](http://www.linkedin.com/groups?gid=4529722)

**Genel İlkeler****Madde-2.**

- ÜSİMP internet ve sosyal medya çalışmalarının, ÜSİMP'in misyonuna, değerlerine ve ilkelerine uygun olarak yürütülmesi, ÜSİMP Genel Kurulu adına ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından sağlanır.
- İnternet ortamında ve sosyal medyada ÜSİMP adının ve logosunun kullanımı izlenir; izinsiz ve amaca uymayan kullanımların engellenmesi tüm üyelerin aktif desteğiyle sağlanır.
- Sosyal medyadaki ÜSİMP gruplarına üyeliklerin, karşılıklı yarar ilkesi çerçevesinde, mümkün olduğunca en geniş kitleye açık olması hedeflenir.
- Sosyal medya gruplarında, ÜSİMP çalışmaları ile ilgili olmayan, ÜSİMP'in misyon, değer ve ilkelerine uygun olmayan ya da kanunlar nezdinde suç teşkil eden içerik ve mesajlar paylaşılmaz. Bu tür içerik ve mesajların paylaşılmaması konusunda ÜSİMP'in sorumsuzluk beyanı, ilgili sosyal medya grup sayfalarına eklenir.

**ÜSİMP Web Sayfaları****Madde-3.**

- ÜSİMP Web sayfalarının format, içerik ve yönetiminden ÜSİMP Yürütme Kurulu sorumludur.
- ÜSİMP Web sayfalarının barındırılması, düzenlenmesi, içerik girişi ve diğer işletme idame işleri, Yürütme Kurulu'nun sorumluluğunda, ÜSİMP üyelerinin gönüllülük esasıyla sağlayacağı temsilcilerden oluşan bir Web Komisyonu tarafından gerçekleştirilir.

**ÜSİMP Sosyal Medya Grupları ve Sayfaları****Madde-4.**

- ÜSİMP sosyal medya grupları ve sayfalarının işletimi, ÜSİMP Yürütme Kurulu gözetiminde, ÜSİMP üyeleri arasından gönüllülük esasına göre oluşturulacak Sosyal Medya Komisyonu tarafından gerçekleştirilir.
- ÜSİMP Yürütme Kurulu arasından belirlenecek üyeler de, ÜSİMP Sosyal Medya Komisyonu'nda görev alırlar.
- Her sosyal medya grubu/sayfası için, en az üç komisyon üyesi, yönetici olarak görevlendirilir.
- Grup/sayfa yöneticileri, ilgili grup/sayfa hesabına ait kullanıcı adı ve şifresine sahip olurlar.
- Grup/sayfa yöneticileri içerik ve üye yönetiminde sorumludur.
- Boşalacak komisyon üyelikleri ve yöneticilik görevleri yine gönüllülük esasına göre doldurulur.
- Komisyon üyelikleri ya da grup/sayfa yönetimi değişikliklerinde kullanıcı adı ve şifre değişimi de gerçekleştirilir.

**Yürürlük****Madde-5.**

Bu yönerge ÜSİMP Genel Kurulu'nda onaylandığı tarihte yürürlüğe girer.

**EK 9: ÜSİMP ONUR ÖDÜLÜ İLKELERİ** (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013)**Amaç**

Onur ödülü, yaptıkları çalışmalarla, Türkiye’de üniversite sanayi işbirliğinin sağlanmasına, süreçlerinin oluşumuna, gelişmesine, kurumsallaşmasına ve tanınırlığına önemli ölçüde katkı verenlerin onurlandırılması amacıyla Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP) tarafından yalnızca yaşayan ve aktif görevde olmayan kişilere verilen en üstün ödüldür.

**Adaylarda Aranılan Koşullar**

Onur ödülü, aşağıdakilerden en az birisini gerçekleştirmiş kişilere verilir.

- Üniversite sanayi işbirliğinde stratejik düzeyde yaptıkları çalışmalarla yön göstermek, gerekli hukuki, eğitim, insan kaynakları, mali, ticaret, ölçme değerlendirme altyapısının oluşturulmasında yönelik önemli katkılarda bulunmuş olmak;
- Üniversite sanayi işbirliği ekosisteminin oluşturulması için gerekli risk sermayesi, finansman/fon, araştırma merkezleri, vakıflar v.b. önemli destek altyapılarının kurulmasına ve işletilmesine önemli katkılarda bulunmuş olmak;
- Üniversite sanayi işbirliği birimlerinin kurulmasında önemli rol oynamış, yeni ya da var olanların geliştirilmesini, kurumsallaşmasını ve işlerliğini sağlamış olmak;
- Üniversitelerdeki araştırma sonuçlarının sanayiye aktarılmasında, bilim ve teknolojiye dayalı sanayinin kurulmasında, gerçekleştirilmesinde ya da yaygınlaştırılmasında öncü rol oynamış olmak;
- Kamuoyunun üniversite sanayi işbirliği konusundaki farkındalığının artırılmasına ve kültürel dönüşümün sağlanmasına önemli ölçüde katkıda bulunmuş olmak.

**Uygulama**

Onur ödülü uygulaması aşağıda anlatılan akışa göre gerçekleştirilir.

**Adayların Belirlenmesi**

Onur ödülü için aşağıda belirtilen kişi ve kuruluşlarca aday gösterilebilir:

- Üniversiteler
- Sanayi kuruluşları
- Araştırma kurum ve kuruluşları
- Sanayi odaları
- ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşlar
- ÜSİMP Yürütme Kurulu (Danışma Kurulu üyeleri)
- Bireysel aday gösterme

**Başvuru**

Aday göstermek isteyenler, aşağıda verilen belgeleri hazırlayarak ÜSİMP’e başvuruda bulunurlar.

- Aday gösterme nedenlerini açıklayan gerekçeli bir sunuş yazısı
- Yapılan hizmetler, elde edilen sonuçlar/başarılar ve adayın yaptığı katkıları gösteren/destekleyen belgelerin dökümü, önemli belgelerin kendisi
- Adayın ayrıntılı özgeçmişi

Aday önerileri kesinlikle gizli tutulur. Ödül alamayanlar için ertesi yıl tekrar başvuru yapılabilir. ÜSİMP Onur ödülü her yıl verilir.

**Değerlendirmeler**

Başvurular, belgelerin ve içeriğin kurallara uygunluğu kontrol edildikten sonra nihai karar için değerlendirmeye tabi tutulur. Eksik belgelerle yapılan öneriler değerlendirmeye alınmaz.

Önerilen adaylar içerisinde kime ödül verileceği ÜSİMP - Onur Ödülü Jürisi tarafından belirlenir:

- Onur Ödülü Jürisi 5 kişiden oluşur.
- Onur ödülü Jürisi konuya hakim ve tarafsız kişilerden aşağıda sıralanan özelliklere göre oluşturulur.
  - Daha önce ÜSİMP Onur Ödülü almış bir kişi
  - Üniversiteden bir kişi
  - Sanayiden bir kişi
  - ÜSİMP Danışma Kurulu Üyesi bir kişi
  - ÜSİMP Yürütme Kurulu Üyesi bir kişi
- Onur Ödülü Jürisi ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından atanır.
- Jüri görev süresi 3 yıldır.
- ÜSİMP Yürütme Kurulu’ndan katılan kişi Jüri Karar Toplantısı’nın kolaylaştırıcılığını yapar.

**Ödül Töreni**

Ödül Plaketleri ve Ödül Belgesi, her yıl düzenlenen Üniversite Sanayi İşbirliği Kongresi’nde gerçekleştirilecek bir törenle sahiplerine verilir. Törende, Onur Ödülü Sahibi üniversite sanayi işbirliği konusunda yol açıcı bir konuşma yapar.

**EK 10: ONUR ÖDÜLÜ BAŞVURU FORMU****Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu Onur Ödülü Başvuru Formu**

Başvuru Tarihi: ...../...../ 20....

**Aday Öneren ile ilgili Bilgiler**

|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Aday Gösteren<br>(birden fazla kutucuk<br>işaretlenebilir) | <input type="checkbox"/> Üniversite<br><input type="checkbox"/> Sanayi kuruluşu<br><input type="checkbox"/> Sanayi odası<br><input type="checkbox"/> ÜSİMP üyesi kurum ya da kuruluş<br><input type="checkbox"/> ÜSİMP Yürütme Kurulu Üyesi<br><input type="checkbox"/> ÜSİMP Danışma Kurulu Üyesi<br><input type="checkbox"/> Bireysel |
| Adı Soyadı <sup>1</sup> :                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Görevi:                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adresi:                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| İletişim Bilgileri:                                        | İş Telefonu:<br>Cep Telefonu:<br>Faks:<br>E-Posta:                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

**Adayla ilgili Bilgiler**

|                                   |                                                    |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------|
| Adı ve Soyadı:                    |                                                    |
| Doğum Tarihi:<br>(Gün / Ay / Yıl) |                                                    |
| Doğum Yeri:                       |                                                    |
| Görevi:                           |                                                    |
| Adresi:                           |                                                    |
| İletişim Bilgileri:               | İş Telefonu:<br>Cep Telefonu:<br>Faks:<br>E-Posta: |

<sup>1</sup> Kuruluş tarafından aday gösterildiğini durumlarda iletişime geçilecek kişinin bilgileri verilecektir.

|                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Adaylık Koşullarının <sup>2</sup><br>Sağlanması<br><br>(Adayın hangi koşulu<br>ya da koşulları<br>sağladığını işaretleyiniz.<br>Birden fazla kutucuk<br>işaretlenebilir). | <input type="checkbox"/> Üniversite sanayi işbirliğinde stratejik düzeyde yaptıkları çalışmalarla yön göstermek, gerekli hukuki, eğitim, insan kaynakları, mali, ticaret, ölçme değerlendirme altyapısının oluşturulmasında yönelik önemli katkılarda bulunmuş olmak;<br><input type="checkbox"/> Üniversite sanayi işbirliği ekosisteminin oluşturulması için gerekli risk sermayesi, finansman/fon, araştırma merkezleri, vakıflar v.b. önemli destek altyapılarının kurulmasına ve işletilmesine önemli katkılarda bulunmuş olmak;<br><input type="checkbox"/> Üniversite sanayi işbirliği birimlerinin kurulmasında önemli rol oynamak, yeni ya da var olanların geliştirilmesini, kurumsallaşmasını ve işlerliğini sağlamak.<br><input type="checkbox"/> Üniversitelerdeki araştırma sonuçlarının sanayiye aktarılmasında, bilim ve teknolojiye dayalı sanayinin kurulmasında, gerçekleştirilmesinde ya da yaygınlaştırılmasında öncü rol oynamak;<br><input type="checkbox"/> Kamuoyunun üniversite sanayi işbirliği konusundaki farkındalığının artırılmasına ve kültürel dönüşümün sağlanmasına önemli ölçüde katkıda bulunmak |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Gerekçe**Aday Gösterme Nedenleri:**Yapılan Hizmetler<sup>3</sup> ve Elde Edilen Sonuçlar/Başarılar**

| Yapılan Hizmet | Elde Edilen<br>Başarılar/ Sonuçlar: |
|----------------|-------------------------------------|
|                |                                     |
|                |                                     |
|                |                                     |

**Eklerde Sunulan Belgelerin<sup>4</sup> Listesi**

Başvuru formunun ekinde yer alan dosyaların isimleri burada listelenir:

- Özgeçmiş belgesi<sup>5</sup>:
- Adayın üniversite sanayi işbirliğine yaptığı katkıları gösteren/destekleyen önemli belgeler<sup>6</sup>

<sup>2</sup> Onur ödülü, yaptıkları çalışmalarla üniversite sanayi işbirliğinin gelişmesine önemli bir yarar sağlamış yaşayan kişilere verilen bir ödüdür. Sıralanan koşullardan en az birisini gerçekleştirmiş kişilere verilir.

<sup>3</sup> Üniversite sanayi işbirliği açısından yapılan hizmetler listelenecektir.

<sup>4</sup> Dikkat: Eksik belgelerle yapılan öneriler değerlendirmeye alınmaz.

<sup>5</sup> Adayın ayrıntılı özgeçmişi ayrı bir belge olarak sunulmalıdır. Özel bir formatı yoktur.

<sup>6</sup> Yapılan katkıları gösteren önemli belgeler ayrı dosyalarda sunulmalıdır. Dosya isimleri burada listelenmelidir. Özel bir formatı yoktur.

## YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ

- Prof. Dr. A. Hamit Serbest, Adana ÜSAM (*Başkan*)
- Prof. Dr. Hasan Mandal, Sabancı Üniversitesi - TTO (*Başkan Yardımcısı*)
- Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, E.Ü. EBİLTEM – TTO (*Genel Sekreter*)
- Prof. Dr. Alpagut Kara, SAM (*Sayman*)
- Mehmet Zaim, TEKİM (*Komisyonlar Koordinatörü*)
- Yılmaz Kayaaslan, ASO
- Orhan Aydın, OSTİM
- Prof. Dr. Erkan Erdil, TEKPOL
- Prof. Dr. Bayram Sade, Konya Teknokent

## Yedek Üyeler

- Prof. Dr. İbrahim GÖKÇÜOĞLU, EBSO (*Yedek Üye*)
- Mete ÇAKMAKÇI, TTGV (*Yedek Üye*)
- Nilgün KUYUMCU, TÜDEP (*Yedek Üye*)

## ÜSİMP DANIŞMA KURULU ÜYELERİ (*Alfabetik Sıra ile*)

- Müfit AKYOS
- Orhan BURSALI
- Kaan DERİCİOĞLU
- Prof. Dr. Metin DURGUT
- Prof. Dr. Sadık ESENER
- Prof. Dr. Ferhat KARA
- Prof. Dr. Engin KILIÇ
- Mahmut KİPER
- Bilge KUM
- Mete ÖZGÜRBÜZ
- Cengiz TARHAN
- Prof. Dr. Erol TAYMAZ

---

## İletişim

### ÜSİMP Başkanlık:

ADANA ÜSAM,  
Çukurova Teknokent Ana Bina A110,  
Çukurova Üniversitesi Yerleşkesi 01330 Balcalı, Adana

**Telefon:** +322 338 72 37 - 38

**Faks:** +322 338 7239

### ÜSİMP Sekreteryası:

Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO,  
Bornova, 35100 İzmir.

**Telefon:** +232 388 0378

**Faks:** +232 374 4289

**E-posta:** bilgi@usimp.org  
usimp@ebiltem.ege.edu.tr

**Web Sitesi:** www.usimp.org.tr